Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingroSana

Sacensibu vieta Ogres novada sporta centra halle, Skolas iela 21, Ogre, Ogres novads

Judges for 1. sporta klase vecaka grupa

Start: 2023/04/22 09:30

DB1

Name

Panel 2

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Panel 1

1.sporta klase vecaka grupa @ D

Name Country
DB1 ZAMBZICKA Irina = LAT
DB2 Samsonova Anastasija o LAT
DA1 Kazakeviéa Irina m LAT
DA2 Hohlova Lubova o LAT
A1 KUCINSKA Natalja o LAT
A2 Sokolova Erika o LAT
A3 Kurme Katrina m LAT
A4 Sepele Jevgenija m LAT
E1 Matoviga Anna = LAT
E2 Vasilevska Elina o= LAT
E3 Burlakova Svetlana m LAT
E4 Kamela Anastasija o LAT
Line1  Klimova Vladlena o LAT
Line2 Stahanova Adele o LAT
Time
Main
referee
Assistent

kais © 2023 http://rgform.eu



Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingroSana

Sacensibu vieta Ogres novada sporta centra halle, Skolas iela 21, Ogre, Ogres novads

Judges for 1. sporta klase vidéja grupa | plisma

Start: 2023/04/22 11:25

DB1

Name

Panel 2

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Panel 1

1.sporta klase vidéja grupa @ D

Name Country
DB1 ZAMBZICKA Irina = LAT
DB2 Samsonova Anastasija o LAT
DA1 Kazakeviéa Irina m LAT
DA2 Hohlova Lubova o LAT
A1 KUCINSKA Natalja o LAT
A2 Sokolova Erika o LAT
A3 Kurme Katrina m LAT
A4 Sepele Jevgenija m LAT
E1 Matoviga Anna = LAT
E2 Vasilevska Elina o= LAT
E3 Burlakova Svetlana m LAT
E4 Kamela Anastasija o LAT
Line1  Klimova Vladlena o LAT
Line2 Stahanova Adele o LAT
Time
Main
referee
Assistent

kais © 2023 http://rgform.eu



Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingroSana

Sacensibu vieta Ogres novada sporta centra halle, Skolas iela 21, Ogre, Ogres novads

Judges for 1. sporta klase vid&ja grupa Il plisma

Start: 2023/04/22 12:50

DB1

Name

Panel 2

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Panel 1

1.sporta klase vidéja grupa @ D

Name Country
DB1 ZAMBZICKA Irina = LAT
DB2 Samsonova Anastasija o LAT
DA1 Kazakeviéa Irina m LAT
DA2 Hohlova Lubova o LAT
A1 KUCINSKA Natalja o LAT
A2 Sokolova Erika o LAT
A3 Kurme Katrina m LAT
A4 Sepele Jevgenija m LAT
E1 Matoviga Anna = LAT
E2 Vasilevska Elina o= LAT
E3 Burlakova Svetlana m LAT
E4 Kamela Anastasija o LAT
Line1  Klimova Vladlena o LAT
Line2 Stahanova Adele o LAT
Time
Main
referee
Assistent

kais © 2023 http://rgform.eu



Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingroSana
Sacensibu vieta Ogres novada sporta centra halle, Skolas iela 21, Ogre, Ogres novads

Judges for 5. sporta klase prejunioru grupa ( aplis, bumba, vales, lenta)
Start: 2023/04/22 14:30

Panel 1 Panel 2

5.sporta klase Pre-junioru grupa E @ @

Name Country Name Country
DB1 Samsonova Anastasija = LAT DB1
DB2 Vasilevska Elina = LAT DB2
DA1 Hohlova Lubova o LAT DA1
DA2 KUCINSKA Natalja o LAT DA2
A1 Kazakevi¢a Irina o LAT A1l
A2 MATOVICA Anna o LAT A2
A3 Burlakova Svetlana = LAT A3
A4 Sokolova Erika o LAT A4
E1 Bérzina Viktorija = LAT E1
E2 Sepele Jevgenija = LAT E2
E3 Kamela Anastasija m LAT E3
E4 Kurme Katrina m LAT E4
Line1  Klimova Vladlena o LAT Line 1
Line2  Stahanova Adele m LAT Line 2
Time
Main
referee
Assistent

kais © 2023 http://rgform.eu



Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingroSana

Sacensibu vieta Ogres novada sporta centra halle, Skolas iela 21, Ogre, Ogres novads

Judges for 1. sporta klase jaunaka grupa

Start: 2023/04/22 17:10

DB1

Name

Panel 2

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Panel 1

1.sporta klase jaunaka grupa @ D

Name Country
DB1 Samsonova Anastasija = LAT
DB2 Vasilevska Elina o= LAT
DA1 Hohlova Lubova m LAT
DA2 KUCINSKA Natalja o LAT
A1 Kazakevica Irina o LAT
A2 MATOVICA Anna o LAT
A3 Burlakova Svetlana m LAT
A4 Sokolova Erika m LAT
E1 Bérzina Viktorija = LAT
E2 Sepele Jevgenija o= LAT
E3 Kamela Anastasija m LAT
E4 Kurme Katrina o LAT
Line1  Klimova Vladlena o LAT
Line2 Stahanova Adele o LAT
Time
Main
referee
Assistent

kais © 2023 http://rgform.eu



Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingroSana

Sacensibu vieta Ogres novada sporta centra halle, Skolas iela 21, Ogre, Ogres novads

Judges for 2. sporta klase jaunaka grupa

Start: 2023/04/22 18:55

DB1

Name

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Panel 1

2.sporta klase jaunaka grupa @ D

Name Country
DB1 Hohlova Lubova = LAT
DB2 KUCINSKA Natalja = LAT
DA1 Matoviéa Anna m LAT
DA2 Vasilevska Elina o LAT
A1 Samsonova Anastasija o LAT
A2 Kazakevi¢a Irina o LAT
A3 Kamela Anastasija m LAT
A4 Sepele Jevgenija m LAT
E1 Bérzina Viktorija = LAT
E2 Sokolova Erika o= LAT
E3 Burlakova Svetlana m LAT
E4 Zaika ElTna o LAT
Line1  Klimova Vladlena o LAT
Line2 Stahanova Adele o LAT
Time
Main
referee
Assistent

kais © 2023 http://rgform.eu



Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingroSana

Sacensibu vieta Ogres novada sporta centra halle, Skolas iela 21, Ogre, Ogres novads

Judges for 2. sporta klase vecaka grupa

Start: 2023/04/22 19:50

DB1

Name

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Panel 1

2.sporta klase vecaka grupa @ D

Name Country
DB1 Hohlova Lubova = LAT
DB2 KUCINSKA Natalja = LAT
DA1 Matoviéa Anna m LAT
DA2 Vasilevska Elina o LAT
A1 Samsonova Anastasija o LAT
A2 Kazakevi¢a Irina o LAT
A3 Kamela Anastasija m LAT
A4 Sepele Jevgenija m LAT
E1 Bérzina Viktorija = LAT
E2 Sokolova Erika o= LAT
E3 Burlakova Svetlana m LAT
E4 Zaika ElTna o LAT
Line1  Klimova Vladlena o LAT
Line2 Stahanova Adele o LAT
Time
Main
referee
Assistent

kais © 2023 http://rgform.eu



Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingroSana

Sacensibu vieta Ogres novada sporta centra halle, Skolas iela 21, Ogre, Ogres novads

Judges for Grupu vingrojumi 1. sporta klase
Start: 2023/04/23 09:00

1.sporta klase D

Panel 1

DB1

Name

Panel 2

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 Vasilevska Elina  LAT
DB2 Matovi¢a Anna = LAT
DA1 Valujevi¢a-Bite Alesja  LAT
DA2 Nikulenkova Jekaterina m LAT
A1 TRACEVSKA-KONEVA Karina o LAT
A2 SIDENKO Anna o LAT
E1 KUCINSKA Natalja o LAT
E2 Bérzina Viktorija m LAT
E3 Smirniha Milana Melanija = LAT
E4 Burlakova Svetlana = LAT
Line1  Klimova Vladlena  LAT
Line2 Stahanova Adele m LAT
Time
Main
referee
Assistent

B ksis © 2023 http://rgform.eu



Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingroSana
Sacensibu vieta Ogres novada sporta centra halle, Skolas iela 21, Ogre, Ogres novads

Judges for 2. sporta klase vidéja grupa | plisma
Start: 2023/04/23 10:05

Panel 1 Panel 2

2.sporta klase vidgja grupa @ D

Name Country Name Country
DB1 Kazakevi¢a Irina = LAT DB1
DB2 Kurme Katrina = LAT DB2
DA1 Zambzicka Irina m LAT DA1
DA2 Gusarcuka Olga  LAT DA2
A1 Silina Katrine o LAT A1
A2 Matoviéa Anna o LAT A2
A3 KUCINSKA Natalja o LAT A3
A4 Smirniha Milana Melanija = LAT A4
E1 Hohlova Lubova  LAT E1
E2 Bérzina Viktorija = LAT E2
E3 Vasilevska Elina m LAT E3
E4 Kamela Anastasija  LAT E4
Line1  Klimova Vladlena o LAT Line 1
Line2  Stahanova Adele  LAT Line 2
Time
Main
referee
Assistent

kais © 2023 http://rgform.eu



Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingroSana
Sacensibu vieta Ogres novada sporta centra halle, Skolas iela 21, Ogre, Ogres novads

Judges for 2. sporta klase vid&ja grupa Il plisma
Start: 2023/04/23 11:25

Panel 1 Panel 2

2.sporta klase vidgja grupa @ D

Name Country Name Country
DB1 Kazakevi¢a Irina = LAT DB1
DB2 Kurme Katrina = LAT DB2
DA1 Zambzicka Irina m LAT DA1
DA2 Gusarcuka Olga  LAT DA2
A1 Silina Katrine o LAT A1
A2 Matoviéa Anna o LAT A2
A3 KUCINSKA Natalja o LAT A3
A4 Smirniha Milana Melanija = LAT A4
E1 Hohlova Lubova  LAT E1
E2 Bérzina Viktorija = LAT E2
E3 Vasilevska Elina m LAT E3
E4 Kamela Anastasija  LAT E4
Line1  Klimova Vladlena o LAT Line 1
Line2  Stahanova Adele  LAT Line 2
Time
Main
referee
Assistent

kais © 2023 http://rgform.eu



Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingroSana
Sacensibu vieta Ogres novada sporta centra halle, Skolas iela 21, Ogre, Ogres novads

Judges for 3. sporta klase jaunaka grupa
Start: 2023/04/23 12:45

Panel 1 Panel 2

3.sporta klase jaunaka grupa @ D

Name Country Name Country
DB1 Kazakevi¢a Irina = LAT DB1
DB2 Kurme Katrina = LAT DB2
DA1 Zambzicka Irina m LAT DA1
DA2 Gusarcuka Olga  LAT DA2
A1 Silina Katrine o LAT A1
A2 Matoviéa Anna o LAT A2
A3 KUCINSKA Natalja o LAT A3
A4 Smirniha Milana Melanija = LAT A4
E1 Hohlova Lubova  LAT E1
E2 Bérzina Viktorija = LAT E2
E3 Vasilevska Elina m LAT E3
E4 Kamela Anastasija  LAT E4
Line1  Klimova Vladlena o LAT Line 1
Line2  Stahanova Adele  LAT Line 2
Time
Main
referee
Assistent

kais © 2023 http://rgform.eu



Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingroSana
Sacensibu vieta Ogres novada sporta centra halle, Skolas iela 21, Ogre, Ogres novads

Judges for 3. sporta klase vidéja grupa
Start: 2023/04/23 14:20

Panel 1 Panel 2

3.sporta klase vidéja grupa @ D

Name Country Name Country
DB1 KUCINSKA Natalja = LAT DB1
DB2 Cekita Natalija = LAT DB2
DA1 GUSARCUKA Olga o LAT DA1
DA2 MATOVICA Anna o LAT DA2
A1 Kazakevi¢a Irina o LAT A1l
A2 Zambzicka Irina o LAT A2
A3 TIMOFEJEVA Olga = LAT A3
A4 Kamela Anastasija = LAT A4
E1 Vasilevska Elina = LAT E1
E2 Bérzina Viktorija = LAT E2
E3 Tracevska-Koneva Karina  LAT E3
E4 Zaika ElTna m LAT E4
Line1  Klimova Vladlena o LAT Line 1
Line2  Stahanova Adele  LAT Line 2
Time
Main
referee
Assistent

kais © 2023 http://rgform.eu



Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingroSana
Sacensibu vieta Ogres novada sporta centra halle, Skolas iela 21, Ogre, Ogres novads

Judges for 3. sporta klase vecaka grupa
Start: 2023/04/23 15:45

Panel 1 Panel 2

3.sporta klase vecaka grupa @ D

Name Country Name Country
DB1 KUCINSKA Natalja = LAT DB1
DB2 Cekita Natalija = LAT DB2
DA1 GUSARCUKA Olga o LAT DA1
DA2 MATOVICA Anna o LAT DA2
A1 Kazakevi¢a Irina o LAT A1l
A2 Zambzicka Irina o LAT A2
A3 TIMOFEJEVA Olga = LAT A3
A4 Kamela Anastasija = LAT A4
E1 Vasilevska Elina = LAT E1
E2 Bérzina Viktorija = LAT E2
E3 Tracevska-Koneva Karina  LAT E3
E4 Zaika ElTna m LAT E4
Line1  Klimova Vladlena o LAT Line 1
Line2  Stahanova Adele  LAT Line 2
Time
Main
referee
Assistent

kais © 2023 http://rgform.eu



Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingroSana
Sacensibu vieta Ogres novada sporta centra halle, Skolas iela 21, Ogre, Ogres novads

Judges for 4. sporta klase jaunaka grupa
Start: 2023/04/23 16:55

Panel 1 Panel 2

4.sporta klase jaunaka grupa E

Name Country Name Country
DB1 KUCINSKA Natalja = LAT DB1
DB2 Cekita Natalija = LAT DB2
DA1 GUSARCUKA Olga o LAT DA1
DA2 MATOVICA Anna o LAT DA2
A1 Kazakevi¢a Irina o LAT A1l
A2 Zambzicka Irina o LAT A2
A3 TIMOFEJEVA Olga = LAT A3
A4 Kamela Anastasija = LAT A4
E1 Vasilevska Elina = LAT E1
E2 Bérzina Viktorija = LAT E2
E3 Tracevska-Koneva Karina  LAT E3
E4 Zaika ElTna m LAT E4
Line1  Klimova Vladlena o LAT Line 1
Line2  Stahanova Adele  LAT Line 2
Time
Main
referee
Assistent

kais © 2023 http://rgform.eu



Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingroSana
Sacensibu vieta Ogres novada sporta centra halle, Skolas iela 21, Ogre, Ogres novads

Judges for 4. sporta klase vidéja grupa
Start: 2023/04/23 18:25

Panel 1 Panel 2

4.sporta klase vidéja grupa E

Name Country Name Country
DB1 Zambzicka Irina = LAT DB1
DB2 Hohlova Lubova = LAT DB2
DA1 Tracevska-Koneva Karina  LAT DA1
DA2 Bérzina Viktorija o LAT DA2
A1 Vasilevska Elina o LAT A1l
A2 KUCINSKA Natalja o LAT A2
A3 Gusaréuka Olga m LAT A3
A4 Zaika Elina m LAT Ad
E1 TIMOFEJEVA Olga = LAT E1
E2 Matovi¢a Anna = LAT E2
E3 Cekita Natalija o LAT E3
E4 Kamela Anastasija m LAT E4
Line1  Klimova Vladlena o LAT Line 1
Line2  Stahanova Adele  LAT Line 2
Time
Main
referee
Assistent

kais © 2023 http://rgform.eu



Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingroSana
Sacensibu vieta Ogres novada sporta centra halle, Skolas iela 21, Ogre, Ogres novads

Judges for 4. sporta klase vecaka grupa
Start: 2023/04/23 19:45

Panel 1 Panel 2

4.sporta klase vecaka grupa @ @

Name Country Name Country
DB1 Zambzicka Irina o LAT DB1
DB2 Hohlova Lubova o LAT DB2
DA1 Tracevska-Koneva Karina o LAT DA1
DA2 Bérzina Viktorija = LAT DA2
A1 Vasilevska Elina = LAT A1
A2 KUCINSKA Natalja = LAT A2
A3 Gusaréuka Olga m LAT A3
A4 Zaika ElTna m LAT A4
E1 TIMOFEJEVA Olga o LAT E1
E2 Matoviéa Anna o LAT E2
E3 Cekita Natalija m LAT E3
E4 Kamela Anastasija o LAT E4
Line1  Klimova Vladlena = LAT Line 1
Line 2 Stahanova Adele = LAT Line 2
Time
Main
referee
Assistent

Biksis © 2023 http:/irgform.eu



Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingrosana
22.04.2023 - 23.04.2023 - 1.sporta klase(2015-2013.dz.g) - All Around

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3_ |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT

RVS/LMVK-EAST

Vlada Dubinina, Amelija Petrosjana, Milana Jacenko,
Viktorija Grahovska, Jekaterina Juhnevica, Aleksandra

Baranova
RVS/LMVK-EAST

RVS

Valerija Stupcika , Jana Kalvane, Nikola Ozolina , Marta
Kozlova , Alisa Sabanova
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

RVS/J.SEPELE 1

Ksenija Nagibina, Jelena Denisenko, Sabrina Cervinska,
Polina Calomova, Darina Balasova

RVS/).5epele
RVS/Jugla

Eva Zdanova, Polina Carjova, Beatrisa Viluma, Vladislava
Tamkovica, Leticija Vanaga, Anna Bolusa, Elizabete Helda

RVS/E.Zaika
RVS/).SEPELE 2

Veronika Levsina, Sofija Semenakina, Kamilla Sidorova,
Darja Pelnika, Anna Gulina

RVS/).Sepele
KNSS

Emilija Rudzite, Demija Smirnova, Eliza Ladusane , Katrina
Ladusane, Karlina Balode, Karlina Steinberga

KNSS

D A E Ded.

17.900 (2

4.400

2.40 2.00 6.900 6.600

17.950 (1)

4.500
2.40 2.10 6.900 6.550

16.300 (3)

3.600
1.60 2.00 6.500 6.200

15.100 (4)

3.700
1.70 2.00 6.100 5.300

14.600 (5)

3.700
1.60 2.10 5.800 5.100

13.850 (6)

2.600

1.20 1.40 5.600 5.650

4.700
2.30 2.40

4.800
2.60 2.20

3.400
1.40 2.00

3.200
1.10 2.10

3.200
1.30 1.90

2.900
1.20 1.70

A E Ded.

18.350 (1)

6.850 6.800

18.300 (2)

7.000 6.500

16.350 (3)

6.700 6.250

14.000 (5)

5.750 5.050

13.750 (6)

5.550 5.000

14.400 (4)

6.150 5.350

Score

36.250

36.250

32.650

29.100

28.350

28.250




Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingrosana
22.04.2023 - 23.04.2023 - 1.sporta klase jaunaka grupa(2015.dz.g)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

—
LAT
-

LTU

—
LAT
—
LAT
-

LTU

B =0 500 =00 500 =00 510 20 51 =1 51

LTU

=11 =11 &1

Darja Galajeva

RVS / A.Matovica

Emilija Zelianinaité

Neda Juscé rhytmic gymnastic

Amelija Petrosjana
RVS/Matovica

Vlada Dubinina
RVS/Matovica

Méta Virkutyteé
Neda Jusceé rhytmic gymnastic

Viktorija Grahovska
LMVK-EAST

Viktorija Vasiljeva
Olaines sporta centrs

Alisa Sabanova
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Luka Liubinaité
Neda Juscé rhytmic gymnastic

Violeta Ponomarenko
RVS / A.Matovica

Sabrina Cervinska
RVS/|.Sepele

Mikaela Abelite
KNSS/V.Bérzina

Adelina Grebennikova
MVK Gracija

Aleksandra Baranova
RVS/Matovica

Polina Calomova
RVS/|.Sepele

Kamila Siskina

Neda Juscé rhytmic gymnastic

Milana Jacenko
RVS/Matovica

Elza Gabrane
RVS Narkévica/Perunova

Anika Bogdanova
RVS Narkévica/Perunova

Year

2015

2015

2015

2015

2015
CB

2015

2015

2015

2015
CA

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015
CA

2015

2015

D

4.600
4.60 0.00

4.200
4.20 0.00

3.800
3.80 0.00

3.700
3.70 0.00

3.000
3.00 0.00

3.900
3.90 0.00

3.200
3.20 0.00

3.300
3.30 0.00

3.300
3.30 0.00

3.200
3.20 0.00

2.300
2.30 0.00

2.700
2.70 0.00

2.200
2.20 0.00

3.700
3.70 0.00

2.200
2.20 0.00

3.200
3.20 0.00

3.200
3.20 0.00

2.100
2.10 0.00

2.100
2.10 0.00

A E Ded.
19.250 (2

7.550 7.100
19.250 (1)
7.450 7.600
18.100 (3)
7.050 7.250
17.750 (7)
7.150 6.900
17.000 (12)
7.050 6.950
17.650 (8)
6.900 6.850
17.850 (4)
7.200 7.450
17.750 (6)
7.100 7.350
17.350 (9)
6.800 7.250
17.250 (10)
6.900 7.150
16.000 (15)
6.850 6.850
16.700 (14)
7.000 7.000
15.550 (17)
6.750 6.600
17.800 (5)
7.200 6.900
15.550 (16)
6.800 6.550
16.800 (13)
6.650 6.950
17.100 (11)
7.250 6.650
14.850 (18)
6.450 6.300
14.550 (19)
6.000 6.450

O

D A
18.050 (1)

6.600
330 3.30 6.450 5.000

17.400 (5

3.600
2.40 1.20 6.900 6.900

17.550 (3)

4.300
2.20 2.10 6.900 6.350

17.550 (4)

5.000
2.20 2.80 6.350 6.200

17.700 (2)

4.800
2,50 2.30 6.600 6.300

16.800 (6)

3.900
2.20 1.70 6.700 6.200

16.550 (7)

3.400
1.70 1.70 6.600 6.550

16.500 (3

4.500
1.80 2.70 6.200 5.800

15.900 (9)

3.800
2.00 1.80 6.100 6.000

15.500 (11)

3.700
160 2.10 6.250 5.550

15.600 (10)

3.500
1.80 1.70 6.350 5.750

14.300 (13)

2.700
1.00 1.70 6.150 5.750

15.350 (12)

3.100
1.30 1.80 6.100 6.150

13.000 (15)

1.600
0.90 0.70 6.000 5.400

13.900 (14

2.900
1.30 1.60 6.100 4.900

12.550 (16)

2.200
1.80 0.40 5.850 4.500

11.300 (19)

2.400
120 1.20 5.500 3.700

11.950 (17)

1.800
1.20 0.60 5.750 4.400

11.500 (19

1.200
0.60 0.60 5.750 4.550

E Ded.

0.30

0.30

Score

37.300

36.650

35.650

35.300

34.700

34.450

34.400

34.250

33.250

32.750

31.600

31.000

30.900

30.800

29.450

29.350

28.400

26.800

26.050




Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingrosana
22.04.2023 - 23.04.2023 - 1.sporta klase jaunaka grupa(2015.dz.g)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

|
LTU

B =0 500 20 500 500 500 500 510 500 51

LTU

LTU
LAT
LAT

=1l =11 =1 %1

Emilija Zelianinaité
Neda Juscé rhytmic gymnastic

Darja Galajeva
RVS / A.Matovica

Amelija Petrosjana
RVS/Matovica

Viktorija Vasiljeva
Olaines sporta centrs

Aleksandra Baranova
RVS/Matovica

Alisa Sabanova
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Vlada Dubinina
RVS/Matovica

Viktorija Grahovska
LMVK-EAST

Luka Liubinaité
Neda Juscé rhytmic gymnastic

Violeta Ponomarenko
RVS / A.Matovica

Milana Jacenko
RVS/Matovica

Meéta Virkutyte
Neda Juscé rhytmic gymnastic
Kamila Siskina
Neda Jusceé rhytmic gymnastic

Mikaela Abelite
KNSS/V.Bérzina

Sabrina Cervinska
RVS/|.Sepele

Adelina Grebennikova
MVK Gracija

Polina Calomova
RVS/).Sepele

Elza Gabrane
RVS Narkévica/Perunova

Anika Bogdanova
RVS Narkévica/Perunova

Year

2015
CA

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015
CA

2015

2015

2015
CA

2015

2015

2015

2015

2015

2015

D

4.200
4.20 0.00

4.600
4.60 0.00

3.800
3.80 0.00

3.200
3.20 0.00

3.700
3.70 0.00

3.300
3.30 0.00

3.700
3.70 0.00

3.900
3.90 0.00

3.300
3.30 0.00

3.200
3.20 0.00

3.200
3.20 0.00

3.000
3.00 0.00

3.200
3.20 0.00

2.700
2.70 0.00

2.300
2.30 0.00

2.200
2.20 0.00

2.200
2.20 0.00

2.100
2.10 0.00

2.100
2.10 0.00

A E Ded.
19.250 (1)

7.450 7.600
19.250 (2
7.550 7.100
18.100 (3
7.050 7.250
17.850 (4)
7.200 7.450
17.800 (5)
7.200 6.900
17.750 (6)
7.100 7.350
17.750 (7)
7.150 6.900
17.650 (3
6.900 6.850
17.350 (9)
6.800 7.250
17.250 (10)
6.900 7.150
17.100 (11)
7.250 6.650
17.000 (12)
7.050 6.950
16.800 (13)
6.650 6.950
16.700 (14)
7.000 7.000
16.000 (15
6.850 6.850
15.550 (17)
6.750 6.600
15.550 (16)
6.800 6.550
14.850 (18)
6.450 6.300
14.550 (19)
6.000 6.450

Score

19.250

19.250

18.100

17.850

17.800

17.750

17.750

17.650

17.350

17.250

17.100

17.000

16.800

16.700

16.000

15.550

15.550

14.850

14.550




Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingrosana
22.04.2023 - 23.04.2023 - 1.sporta klase jaunaka grupa(2015.dz.g)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

P
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Darja Galajeva
RVS / A.Matovica

Meéta Virkutyte
Neda Juscé rhytmic gymnastic

Amelija Petrosjana
RVS/Matovica

Vlada Dubinina
RVS/Matovica

Emilija Zelianinaité

Neda Jusceé rhytmic gymnastic

Viktorija Grahovska
LMVK-EAST

Viktorija Vasiljeva
Olaines sporta centrs

Alisa Sabanova
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Luka Liubinaité
Neda Juscé rhytmic gymnastic

Sabrina Cervinska
RVS/).Sepele

Violeta Ponomarenko
RVS / A.Matovica

Adelina Grebennikova
MVK Gracija

Mikaela Abelite
KNSS/V.Bérzina

Polina Calomova
RVS/|.Sepele

Aleksandra Baranova
RVS/Matovica

Kamila Sigkina

Neda Juscé rhytmic gymnastic

Elza Gabrane
RVS Narkévica/Perunova

Anika Bogdanova
RVS Narkévica/Perunova

Milana Jacenko
RVS/Matovica

Year

2015

2015

2015

2015

2015
CA

2015

2015

2015

2015
CA

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015
CA

2015

2015

D

6.600
3.30 3.30

4.800
2.50 2.30

4.300
2.20 2.10

5.000
2.20 2.80

3.600
2.40 1.20

3.900
2.20 1.70

3.400
1.70 1.70

4.500
1.80 2.70

3.800
2.00 1.80

3.500
1.80 1.70

3.700
1.60 2.10

3.100
1.30 1.80

2.700
1.00 1.70

2.900
1.30 1.60

1.600
0.90 0.70

2.200
1.80 0.40

1.800
1.20 0.60

1.200
0.60 0.60

2.400
1.20 1.20

O

A E Ded.
18.050 (1)

6.450 5.000

17.700 (2)
6.600 6.300
17.550 (3)
6.900 6.350
17.550 (4)
6.350 6.200
17.400 (5)
6.900 6.900
16.800 (6)
6.700 6.200
16.550 (7)
6.600 6.550
16.500 (3
6.200 5.800
15.900 (9)
6.100 6.000
15.600 (10)
6.350 5.750
15.500 (11)
6.250 5.550
15.350 (12)
6.100 6.150
14.300 (13)
6.150 5.750 0.30
13.900 (14)
6.100 4.900
13.000 (15)
6.000 5.400
12.550 (16)
5.850 4.500
11.950 (17)
5.750 4.400
11.500 (18)
5.750 4.550
11.300 (19)
5.500 3.700 0.30

Score

18.050

17.700

17.550

17.550

17.400

16.800

16.550

16.500

15.900

15.600

15.500

15.350

14.300

13.900

13.000

12.550

11.950

11.500

11.300




Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingrosana
22.04.2023 - 23.04.2023 - 1.sporta klase videja grupa(2014.dz.q)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

|
LTU
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Amelija Budzinskaité
Neda Juscé rhytmic gymnastic

Jana Kalvane
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Valerija Stupcika
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Jelizaveta Raizere
RVS

Sofija Novoselova
MVK Gracija

Nikola Ozolina
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Valerija Semenenko
RVS/E.Vasilevska

Viktorija Alimockina
RVS / A.Matovica

Marta Kozlova
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Sonora Otikova
KNSS/V.Bérzina

Muza Danilina
Daugavpils LSS/0.Selgunova/l.Kazakevica

Jelena Denisenko
RVS/|.Sepele

Polina Vahruseva
KNSS/V.Bérzina

Ksenija Nagibina
RVS/|.Sepele

Kristina Smirnova
Daugavpils LSS / 0.Selgunova / I.Kazakevica

Rastija Salina
Ogres NSC

Marta Radkevica
Daugavpils LSS/A.Samsonova

Milana Vilcane
Daugavpils LSS / 0.Selgunova / I.Kazakevica

Elina Belousova
RVS / A.Matovica

Year

2014
CB

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

D

4.800
4.80 0.00

4.100
4.10 0.00

3.900
3.90 0.00

3.000
3.00 0.00

4.500
4.50 0.00

3.700
3.70 0.00

3.400
3.40 0.00

2.900
2.90 0.00

2.400
2.40 0.00

3.700
3.70 0.00

3.300
3.30 0.00

3.000
3.00 0.00

3.400
3.40 0.00

3.300
3.30 0.00

3.300
3.30 0.00

2.900
2.90 0.00

3.300
3.30 0.00

2.700
2.70 0.00

2.900
2.90 0.00

A E Ded.
19.100 (1)
7.500 6.800
18.000 (4)
7.100 6.800
17.450 (6)

6.950 6.600
16.800 (11)
7.000 6.800
18.900 (2)
7.150 7.250
17.950 (5)
7.350 6.900
17.300 (8)
7.150 6.750
16.250 (17)
6.850 6.500
16.500 (13)
7.300 6.800
18.000 (3)
7.100 7.200
16.950 (9)
7.100 6.550
16.100 (20)
7.050 6.050
16.900 (10)
6.700 6.800
17.300 (7)
7.200 6.800
16.050

6.500 6.250

(21)
16.150 (19)
6.450 6.800
16.500 (14)
6.700 6.500
16.350 (16)
7.150 6.500
16.400 (15)

6.750 6.750

D

7.200
4.20 3.00

5.800
2.30 3.50

5.800
2.80 3.00

6.100
2.90 3.20

5.600
3.10 2.50

4.900
1.60 3.30

3.900
1.80 2.10

4.700
2.10 2.60

4.500
2.10 2.40

3.000
1.70 1.30

3.800
1.30 2.50

4.200
2.40 1.80

3.100
1.60 1.50

2.700
1.70 1.00

3.700
1.70 2.00

3.400
1.70 1.70

2.500
1.30 1.20

3.200
0.60 2.60

3.000
1.30 1.70

O

A E Ded.
19.550 (1)

6.400 5.950 -
18.650 (3)
6.700 6.150 -
18.550 (4)
6.500 6.250 -
19.050 (2)
6.200 6.750 -
16.750 (7)
5.800 5.350 -
16.750 (6)
6.050 5.800 -
16.700 (8)
6.200 6.600 -
17.400 (5)
6.100 6.600 -
16.550 (9
6.200 5.850 -
14.800 (12)
5.650 6.150 -
15.350 (11)
5.550 6.000 -
15.900 (10)
6.150 5.550 -
14.300 (16)
5550 5.650 -
13.650 (22)
5.700 5.250 -
14.750

5.750 5.300 -

(13)
14.250 (17)
5.600 5.250 -
13.750 (21)
5900 5.350 -
13.900 (19)
5.850 4.850 -
13.600 (23)

5.750 4.850 -

Score

38.650

36.650

36.000

35.850

35.650

34.700

34.000

33.650

33.050

32.800

32.300

32.000

31.200

30.950

30.800

30.400

30.250

30.250

30.000




Rank Country Name/Club

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31

32

33.

5NN 300 =00 500 &1

UKR

=1l =11 =01 510 =11 511 =1

Anastasija Badretdinova
RVS

Elizabete Balode
Grand Jete

Sofija BolSakova
RVS /E.Zaika

Amelija Rafalska
RVS / A.Matovica

Polina Savicka
RVS /E.Zaika

Arianna Bespalova
RVS / A.Matovica

Yeva Havrylenko
Vingro visi / Kalinina

Jekaterina Jemeljanenko
RVS Narkévi¢a/Perunova

Karlina Steinberga
KNSS

Emilija Borovaja
RVS/ E.Vasilevska

Darta Lauska
Grand Jete

Anna Kapitannikova
RVS Narkévica/Perunova

Loréna Zukova
Grand Jete

Adelina Skurjat
Vingro visi

Year

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

D

2.700
2.70 0.00

2.800
2.80 0.00

3.100
3.10 0.00

2.000
2.00 0.00

2.200
2.20 0.00

2.800
2.80 0.00

2.600
2.60 0.00

2.900
2.90 0.00

3.000
3.00 0.00

3.000
3.00 0.00

2.600
2.60 0.00

1.700
1.70 0.00

1.700
1.70 0.00

1.500
1.50 0.00

A E Ded.
15.400 (25)

6.250 6.450
15.400 (26)
6.750 5.850
16.250 (18)
6.950 6.200
15.150 (29)
6.450 6.700
15.450 (24)
6.850 6.400
16.600 (12)
6.850 6.950
15.350 (27)
6.650 6.100
15.900 (22)
6.550 6.450
15.200 (28)
6.500 5.700
15.750 (23
6.550 6.200
14.500 (30)
6.250 5.650
13.750 (32)
6.350 5.700
13.950 (31)
6.400 5.850
13.000 (33)
6.150 5.350

D

4.500
1.30 3.20

3.300
2.30 1.00

3.600
1.60 2.00

3.600
1.00 2.60

2.900
1.30 1.60

2.700
0.50 2.20

2.500
0.90 1.60

1.300
0.90 0.40

2.800
1.70 1.10

1.200
0.50 0.70

1.800
0.90 0.90

1.200
0.80 0.40

1.100
0.90 0.20

0.800
0.40 0.40

O

A E Ded.

14.500 (14)
4.850 5.150 -
14.400 (15)
5.500 5.600 -
13.150 (29)
4.850 5.200 0.50
14.150 (18)
5500 5.050 -
13.800 (20)
5.600 5.300 -
12.000 (26)
4.950 4.650 0.30
12.650 (25)
5.400 4.750 -
11.850 (27)
5.350 5.200 -
11.150 (28)
4.750 4.200 0.60
10.500 (31)
5.500 4.400 0.60
10.600 (30)
5.500 3.600 0.30
11.000 (29)
5250 4.550 -
10.000 (32)
4.950 3.950 -
7.350 (33
4.200 2.950 0.60

Score

29.900

29.800

29.400

29.300

29.250

28.600

28.000

27.750

26.350

26.250

25.100

24.750

23.950

20.350




Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingrosana
22.04.2023 - 23.04.2023 - 1.sporta klase videja grupa(2014.dz.q)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.
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Amelija Budzinskaité
Neda Juscé rhytmic gymnastic

Sofija Novoselova
MVK Gracija

Sonora Otikova
KNSS/V.Bérzina

Jana Kalvane
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Nikola Ozolina
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Valerija Stupcika
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Ksenija Nagibina
RVS/|.Sepele

Valéerija Semenenko
RVS/E.Vasilevska

Muza Danilina
Daugavpils LSS/0.Selgunova/l.Kazakevica

Polina Vahruseva
KNSS/V.Bérzina

Jelizaveta Raizere
RVS

Arianna Bespalova
RVS / A.Matovica

Marta Kozlova
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Marta Radkevica
Daugavpils LSS/A.Samsonova

Elina Belousova
RVS / A.Matovica

Milana Vilcane
Daugavpils LSS / 0.5elgunova / |.Kazakevica

Viktorija Alimockina
RVS / A.Matovita

Sofija BolSakova
RVS / E.Zaika

Rastija Salina
Ogres NSC

Year

2014
CB

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

D

4.800
4.80 0.00

4.500
4.50 0.00

3.700
3.70 0.00

4.100
4.10 0.00

3.700
3.70 0.00

3.900
3.90 0.00

3.300
3.30 0.00

3.400
3.40 0.00

3.300
3.30 0.00

3.400
3.40 0.00

3.000
3.00 0.00

2.800
2.80 0.00

2.400
2.40 0.00

3.300
3.30 0.00

2.900
2.90 0.00

2.700
2.70 0.00

2.900
2.90 0.00

3.100
3.10 0.00

2.900
2.90 0.00

A E Ded.
19.100 (1)

7.500 6.800
18.900 (2)
7.150 7.250
18.000 (3
7.100 7.200
18.000 (4)
7.100 6.800
17.950 (5)
7.350 6.900
17.450 (6)
6.950 6.600
17.300 (7)
7.200 6.800
17.300 (3
7.150 6.750
16.950 (9)
7.100 6.550
16.900 (10)
6.700 6.800
16.800 (11)
7.000 6.800
16.600 (12)
6.850 6.950
16.500 (13)
7.300 6.800
16.500 (14)
6.700 6.500
16.400 (15
6.750 6.750
16.350 (16)
7.150 6.500
16.250 (17)
6.850 6.500
16.250 (18)
6.950 6.200
16.150 (19)
6.450 6.800

Score

19.100

18.900

18.000

18.000

17.950

17.450

17.300

17.300

16.950

16.900

16.800

16.600

16.500

16.500

16.400

16.350

16.250

16.250

16.150




Rank Country Name/Club

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31

32

33.
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Jelena Denisenko
RVS/|.Sepele

Kristina Smirnova

Daugavpils LSS / 0.Selgunova / I.Kazakevica

Jekaterina Jemeljanenko

RVS Narkévica/Perunova

Emilija Borovaja
RVS/ E.Vasilevska

Polina Savicka
RVS /E.Zaika

Anastasija Badretdinova

RVS

Elizabete Balode
Grand Jete

Yeva Havrylenko
Vingro visi / Kalinina

Karlina Steinberga
KNSS

Amelija Rafalska
RVS / A.Matovica

Darta Lauska
Grand Jete

Loréna Zukova
Grand Jete

Anna Kapitannikova
RVS Narkévica/Perunova

Adelina Skurjat
Vingro visi

Year

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

D

3.000
3.00 0.00

3.300
3.30 0.00

2.900
2.90 0.00

3.000
3.00 0.00

2.200
2.20 0.00

2.700
2.70 0.00

2.800
2.80 0.00

2.600
2.60 0.00

3.000
3.00 0.00

2.000
2.00 0.00

2.600
2.60 0.00

1.700
1.70 0.00

1.700
1.70 0.00

1.500
1.50 0.00

A E
16.100 (20)

7.050 6.050
16.050 (21)
6.500 6.250
15.900 (22)
6.550 6.450
15.750 (23)
6.550 6.200
15.450 (24)
6.850 6.400
15.400 (25)
6.250 6.450
15.400 (26)
6.750 5.850
15.350 (27)
6.650 6.100
15.200 (28)
6.500 5.700
15.150 (29)
6.450 6.700
14.500 (30)
6.250 5.650
13.950 (31)
6.400 5.850
13.750 (32)
6.350 5.700
13.000 (33)
6.150 5.350

Ded.

Score

16.100

16.050

15.900

15.750

15.450

15.400

15.400

15.350

15.200

15.150

14.500

13.950

13.750

13.000




Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingrosana
22.04.2023 - 23.04.2023 - 1.sporta klase videja grupa(2014.dz.q)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.
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Amelija Budzinskaité
Neda Juscé rhytmic gymnastic

Jelizaveta Raizere
RVS

Jana Kalvane
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Valerija Stupcika
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Viktorija Alimockina
RVS / A.Matovica

Nikola Ozolina
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Sofija Novoselova
MVK Gracija

Valéerija Semenenko
RVS/E.Vasilevska

Marta Kozlova
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Jelena Denisenko
RVS/).Sepele

Muza Danilina
Daugavpils LSS/0.Selgunova/l.Kazakevica

Sonora Otikova
KNSS/V.Bérzina

Kristina Smirnova
Daugavpils LSS / 0.5elgunova / |.Kazakevica

Anastasija Badretdinova
RVS

Elizabete Balode
Grand Jete

Polina Vahruseva
KNSS/V.Bérzina

Rastija Salina
Ogres NSC

Ameélija Rafalska
RVS / A.Matovica

Milana Vilcane
Daugavpils LSS / 0.5elgunova / |.Kazakevica

Year

2014
CB

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

O

D A E Ded.

19.550 (1)

7.200
4.20 3.00 6.400 5.950

19.050 (2

6.100
2.90 3.20 6.200 6.750

18.650 (3)

5.800
2.30 3.50 6.700 6.150

18.550 (4)

5.800
2.80 3.00 6.500 6.250

17.400 (5)

4.700
210 2.60 6.100 6.600

16.750 (6)

4.900
1,60 3.30 6.050 5.800

16.750 (7)

5.600
310 2.50 5.800 5.350

16.700 (3)

3.900
1.80 2.10 6.200 6.600

16.550 (9

4.500
2.10 2.40 6.200 5.850

15.900 (10)

4.200
2.40 1.80 6.150 5.550

15.350 (11

3.800
130 2.50 5.550 6.000

14.800 (12)

3.000
1.70 1.30 5.650 6.150

14.750 (13)

3.700
1.70 2.00 5.750 5.300

14.500 (14)

4.500
130 3.20 4.850 5.150

14.400 (15)

3.300
2.30 1.00 5.500 5.600

14.300 (16)

3.100
160 1.50 5.550 5.650

14.250 (17)

3.400
1.70 1.70 5.600 5.250

14.150 (18)

3.600
1.00 2.60 5.500 5.050

13.900 (19)

3.200
0.60 2.60 5.850 4.850

Score

19.550

19.050

18.650

18.550

17.400

16.750

16.750

16.700

16.550

15.900

15.350

14.800

14.750

14.500

14.400

14.300

14.250

14.150

13.900




Rank Country Name/Club

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31

32

33.

=150 500 =00 510

UKR

LAT

=1l =11 =01 510 =11 511 =1

Polina Savicka
RVS /E.Zaika

Marta Radkevica
Daugavpils LSS/A.Samsonova

Ksenija Nagibina
RVS/|.Sepele

Elina Belousova
RVS / A.Matovica

Sofija BolSakova
RVS / E.Zaika

Yeva Havrylenko
Vingro visi / Kalinina

Arianna Bespalova
RVS / A.Matovica

Jekaterina Jemeljanenko
RVS Narkévi¢a/Perunova

Karlina Steinberga
KNSS

Anna Kapitannikova
RVS Narkévica/Perunova

Darta Lauska
Grand Jete

Emilija Borovaja
RVS/ E.Vasilevska

Loréna Zukova
Grand Jete

Adelina Skurjat
Vingro visi

Year

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

D

2.900
1.30 1.60

2.500
1.30 1.20

2.700
1.70 1.00

3.000
1.30 1.70

3.600
1.60 2.00

2.500
0.90 1.60

2.700
0.50 2.20

1.300
0.90 0.40

2.800
1.70 1.10

1.200
0.80 0.40

1.800
0.90 0.90

1.200
0.50 0.70

1.100
0.90 0.20

0.800
0.40 0.40

O

A E Ded.
13.800 (20)

5.600 5.300
13.750 (21)
5.900 5.350
13.650 (22)
5.700 5.250
13.600 (23)
5.750 4.850
13.150 (24)
4.850 5.200 0.50
12.650 (25)
5.400 4.750
12.000 (26)
4,950 4.650 0.30
11.850 (27)
5.350 5.200
11.150 (28)
4.750 4.200 0.60
11.000 (29)
5.250 4.550
10.600 (30)
5.500 3.600 0.30
10.500 (31)
5.500 4.400 0.60
10.000 (32)
4,950 3.950
7.350 (33)
4.200 2.950 0.60

Score

13.800

13.750

13.650

13.600

13.150

12.650

12.000

11.850

11.150

11.000

10.600

10.500

10.000

7.350




Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingrosana
22.04.2023 - 23.04.2023 - 1.sporta klase vecaka grupa(2013.dz.g)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

=1 51 =00 500 =00 500 =00 500 =00 50 =00 50 =00 5010 =00 20 3010 500 310

Ksenija Kovalova
RVS/ J.Nikulenkova

Alisa Kozlovska

Daugavpils LSS / 0.Selgunova / I.Kazakevica

Arina Grinko

Daugavpils LSS/A.Samsonova

Liana Vinogradova

Neda Juscé rhytmic gymnastic

Karolina Hristoforova

RVS/A.Matovica

Monika Tarasova
Olaines sporta centrs

Amina Aleksandria Belasova
Daugavpils LSS/A.Samsonova

Adelina Pacepko
Olaines sporta centrs

Marija Pantelejeva

RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Sona Solovjova

RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Evija Dedele

Daugavpils LSS/A.Samsonova

Paula Cinite
MVK Gracija

Kate Filipovica
Grand Jete

Jelizaveta Malihina

Daugavpils LSS/A.Samsonova

Sofija Gorbunova
RG Klubs "Klasika"

Vera Semjanikova
RG Klubs "Klasika"

Jelizaveta Iskra
Ogres NSC

Kristina Raspopova
Vingro visi / Kalinina

Karina Markina
Grand Jete

Year

2013

2013

2013

2013
CB

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

4.000
4.00 0.00

3.500
3.50 0.00

3.700
3.70 0.00

3.800
3.80 0.00

3.100
3.10 0.00

3.400
3.40 0.00

3.500
3.50 0.00

3.100
3.10 0.00

2.200
2.20 0.00

2.800
2.80 0.00

4.300
4.30 0.00

2.900
2.90 0.00

2.300
2.30 0.00

3.200
3.20 0.00

1.400
1.40 0.00

1.900
1.90 0.00

2.300
2.30 0.00

1.700
1.70 0.00

2.000
2.00 0.00

A E Ded.
18.000 (3)

7.100 6.900
17.250 (1)
7.200 6.550
18.550 (2
7.400 7.450
17.150 (5)
6.950 6.400
16.200 (11)
6.850 6.250
17.050 (6)
6.700 6.950
17.000 (7)
7.050 6.450
16.900 ()
6.900 6.900
15.650 (12)
6.950 6.500
16.450 (9)
7.050 6.600
18.800 (1)
7.200 7.300
15.650 (13)
6.600 6.150
14.750 (15)
7.250 5.200
16.350 (10
6.600 6.550
13.500 (19)
6.350 5.750
13.900 (17)
6.300 5.700
14.900 (14)
6.450 6.150
14.050 (16)
6.550 5.800
13.550 (18)
6.500 5.050

D

8.100
3.80 4.30

4.900
1.70 3.20

4.300
1.90 2.40

5.700
3.30 2.40

5.300
2.00 3.30

3.700
1.30 2.40

4.200
2.10 2.10

3.200
1.20 2.00

4.400
1.80 2.60

3.400
1.20 2.20

2.700
1.80 0.90

2.800
1.40 1.40

1.900
1.10 0.80

1.300
0.70 0.60

1.400
0.50 0.90

2.100
0.90 1.20

2.000
1.10 0.90

0.700
0.50 0.20

1.600
0.60 1.00

O

A E Ded.
21.500 (1)

6.700 6.700 -
17.750 (2
6.450 6.400 -
16.300 (5)
6.200 5.800 -
17.550 (4)
6.050 5.800 -
17.550 (3
6.100 6.150 -
15.750 (7)
5.600 6.450 -
15.600 (9)
5950 5.450 -
15.600 (3
5.900 6.500 -
16.200 (6)
5950 5.850 -
15.050 (10)
6.000 5.650 -
12.350 (14)
5.450 4.800 0.60
14.800 (11)
5900 6.100 -
12.600 (13)
5500 5.200 -
10.150 (18)
5.050 4.400 0.60
12,900 (12
5.700 5.800 -
12.000 (15)
5.550 4.650 0.30
10.350 (17)
5.100 3.550 0.30
10.450 (16)
5.200 4.550 -
10.150 (19)
5.050 3.800 0.30

Score

39.500

35.000

34.850

34.700

33.750

32.800

32.600

32.500

31.850

31.500

31.150

30.450

27.350

26.500

26.400

25.900

25.250

24.500

23.700




22.04.2023 - 23.04.2023 - 1.sporta klase vecaka grupa(2013.dz.g)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

I =1 50 =1

LAT

=1 51 =0 500 =00 500 =00 500 =00 50 =00 500 310 500 20

Evija Dedele
Daugavpils LSS/A.Samsonova

Arina Grinko
Daugavpils LSS/A.Samsonova

Ksenija Kovalova
RVS/ J.Nikulenkova

Alisa Kozlovska

Daugavpils LSS / 0.Selgunova / I.Kazakevica

Liana Vinogradova
Neda Jusceé rhytmic gymnastic

Monika Tarasova
Olaines sporta centrs

Amina Aleksandria Belasova
Daugavpils LSS/A.Samsonova

Adelina Pacepko
Olaines sporta centrs

Sona Solovjova
RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Jelizaveta Malihina
Daugavpils LSS/A.Samsonova

Karolina Hristoforova
RVS/A.Matovica

Marija Pantelejeva
RVS/S.Burlakova/).Sepele

Paula Cinite
MVK Gracija

Jelizaveta Iskra
Ogres NSC

Kate Filipovica
Grand Jete

Kristina Raspopova
Vingro visi / Kalinina

Vera Semjanikova
RG Klubs "Klasika"

Karina Markina
Grand Jete

Sofija Gorbunova
RG Klubs "Klasika"

Year

2013

2013

2013

2013

2013
CB

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

4.300
4.30 0.00

3.700
3.70 0.00

4.000
4.00 0.00

3.500
3.50 0.00

3.800
3.80 0.00

3.400
3.40 0.00

3.500
3.50 0.00

3.100
3.10 0.00

2.800
2.80 0.00

3.200
3.20 0.00

3.100
3.10 0.00

2.200
2.20 0.00

2.900
2.90 0.00

2.300
2.30 0.00

2.300
2.30 0.00

1.700
1.70 0.00

1.900
1.90 0.00

2.000
2.00 0.00

1.400
1.40 0.00

Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingrosana

A E Ded.
18.800 (1)

7.200 7.300
18.550 (2)
7.400 7.450
18.000 (3)
7.100 6.900
17.250 (4)
7.200 6.550
17.150 (5)
6.950 6.400
17.050 ()
6.700 6.950
17.000 (7)
7.050 6.450
16.900 (38)
6.900 6.900
16.450 (9)
7.050 6.600
16.350 (10
6.600 6.550
16.200 (11)
6.850 6.250
15.650 (12)
6.950 6.500
15.650 (13)
6.600 6.150
14.900 (14)
6.450 6.150
14.750 (15)
7.250 5.200
14.050 (16)
6.550 5.800
13.900 (17)
6.300 5.700
13.550 (18)
6.500 5.050
13.500 (19)
6.350 5.750

Score

18.800

18.550

18.000

17.250

17.150

17.050

17.000

16.900

16.450

16.350

16.200

15.650

15.650

14.900

14.750

14.050

13.900

13.550

13.500




Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingrosana
22.04.2023 - 23.04.2023 - 1.sporta klase vecaka grupa(2013.dz.g)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

=1 51 =00 500 =00 500 =00 500 =00 50 =00 50 =00 5010 =00 20 3010 500 310

Ksenija Kovalova
RVS/ J.Nikulenkova

Alisa Kozlovska

Daugavpils LSS / 0.Selgunova / I.Kazakevica

Karolina Hristoforova
RVS/A.Matovica

Liana Vinogradova
Neda Juscé rhytmic gymnastic

Arina Grinko
Daugavpils LSS/A.Samsonova

Marija Pantelejeva
RVS/S.Burlakova/].Sepele

Monika Tarasova
Olaines sporta centrs

Adelina Pacepko
Olaines sporta centrs

Amina Aleksandria Belasova

Daugavpils LSS/A.Samsonova

Sona Solovjova
RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Paula Cinite
MVK Gracija

Sofija Gorbunova
RG Klubs "Klasika"

Kate Filipovica
Grand Jete

Evija Dedele
Daugavpils LSS/A.Samsonova

Vera Semjanikova
RG Klubs "Klasika"

Kristina Raspopova
Vingro visi / Kalinina

Jelizaveta Iskra
Ogres NSC

Jelizaveta Malihina
Daugavpils LSS/A.Samsonova

Karina Markina
Grand Jete

Year

2013

2013

2013
CB

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

8.100
3.80 4.30

4.900
1.70 3.20

5.300
2.00 3.30

5.700
3.30 2.40

4.300
1.90 2.40

4.400
1.80 2.60

3.700
1.30 2.40

3.200
1.20 2.00

4.200
2.10 2.10

3.400
1.20 2.20

2.800
1.40 1.40

1.400
0.50 0.90

1.900
1.10 0.80

2.700
1.80 0.90

2.100
0.90 1.20

0.700
0.50 0.20

2.000
1.10 0.90

1.300
0.70 0.60

1.600
0.60 1.00

O

A E Ded.
21.500 (1)

6.700 6.700
17.750 (2
6.450 6.400
17.550 (3)
6.100 6.150
17.550 (4)
6.050 5.800
16.300 (5)
6.200 5.800
16.200 (6)
5.950 5.850
15.750 (7)
5.600 6.450
15.600 (3
5.900 6.500
15.600 (9)
5.950 5.450
15.050 (10)
6.000 5.650
14.800 (11)
5.900 6.100
12.900 (12)
5.700 5.800
12.600 (13)
5.500 5.200
12.350 (14)
5.450 4.800 0.60
12.000 (15)
5.550 4.650 0.30
10.450 (16)
5.200 4.550
10.350 (17)
5.100 3.550 0.30
10.150 (18)
5.050 4.400 0.60
10.150 (19)
5.050 3.800 0.30

Score

21.500

17.750

17.550

17.550

16.300

16.200

15.750

15.600

15.600

15.050

14.800

12.900

12.600

12.350

12.000

10.450

10.350

10.150

10.150




22.04.2023 - 23.04.2023 - 2.sporta klase jaunaka grupa(2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

|
LTU

=11 51 =0 500 =0 510 =1 510 =11 51

Eva Seremetova

Neda Juscé rhytmic gymnastic

Milana Frolova
RVS/ J.Nikulenkova

Emilija Lebedeva

RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Marija Rita Strautmane

Olaines sporta centrs

Lina Ulpe
RVS / A.Matovica

Jaroslava Kasina
RVS / A.Matovica

Emilija Dolgina
RVS / A.Matovica

Adriana Kansina
RVS / A.Matovica

Kristina Bondareva
RVS / A.Matovica

Amelija Stahanova

RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Lia Misele Musakova

RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Year

2014
CA

2013

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

D

6.000
6.00 0.00

4.600
4.60 0.00

4.700
4.70 0.00

4.300
4.30 0.00

4.800
4.80 0.00

4.100
4.10 0.00

3.800
3.80 0.00

4.100
4.10 0.00

3.300
3.30 0.00

3.900
3.90 0.00

3.500
3.50 0.00

A E Ded.

21.350 (1)
7.500 7.850
19.250 (2)
7.300 7.350
18.650 (5)
7.250 7.000
18.750 (4)
7.000 7.450
18.800 (3)
6.850 7.150
18.000 (7)
6.800 7.100
17.850 (9)
6.750 7.300
17.950 (3)
6.850 7.000
17.350 (10
6.850 7.200
18.600 (6)
7.200 7.500
17.150 (11)
6.850 6.800

0.30

D

7.100
3.90 3.20

7.200
3.60 3.60

7.000
3.50 3.50

6.200
3.80 2.40

6.200
2.40 3.80

6.300
2.80 3.50

6.000
2.40 3.60

5.700
2.80 2.90

6.000
2.20 3.80

5.000
1.60 3.40

5.200
2.30 2.90

Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingrosana

O

A E Ded.
20.800 (1)

6.950 6.750
20.700 (2)
6.550 6.950
20.000 (3)
6.200 6.800
19.450 (4)
6.550 6.700
18.750 (6)
6.350 6.200
19.000 (5)
6.150 6.550
18.700 (7)
6.100 6.600
17.850 (10)
6.000 6.150
18.250 (3)
6.100 6.150
16.450 (11)
5.900 5.550
17.850 (9
6.550 6.100

Score

42.150

39.950

38.650

38.200

37.550

37.000

36.550

35.800

35.600

35.050

35.000




22.04.2023 - 23.04.2023 - 2.sporta klase jaunaka grupa(2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

|
LTU

=11 51 =0 500 =0 510 =1 510 =11 51

Eva Seremetova

Neda Juscé rhytmic gymnastic

Milana Frolova
RVS/ J.Nikulenkova

Lina Ulpe
RVS / A.Matovica

Marija Rita Strautmane
Olaines sporta centrs

Emilija Lebedeva

RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Amelija Stahanova
RVS/S.Burlakova/].Sepele

Jaroslava Kasina
RVS / A.Matovica

Adriana Kansina
RVS / A.Matovica

Emilija Dolgina
RVS / A.Matovita

Kristina Bondareva
RVS / A.Matovica

Lia Misele Musakova
RVS/S.Burlakova/].Sepele

Year

2014
CA

2013

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

D

6.000
6.00 0.00

4.600
4.60 0.00

4.800
4.80 0.00

4.300
4.30 0.00

4.700
4.70 0.00

3.900
3.90 0.00

4.100
4.10 0.00

4.100
4.10 0.00

3.800
3.80 0.00

3.300
3.30 0.00

3.500
3.50 0.00

Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingrosana

A E Ded.

21.350 (1)
7.500 7.850
19.250 (2
7.300 7.350
18.800 (3)
6.850 7.150
18.750 (4)
7.000 7.450
18.650 (5)
7.250 7.000
18.600 (6)
7.200 7.500
18.000 (7)
6.800 7.100
17.950 (3
6.850 7.000
17.850 (9)
6.750 7.300
17.350 (10)
6.850 7.200
17.150 (11)
6.850 6.800

0.30

Score

21.350

19.250

18.800

18.750

18.650

18.600

18.000

17.950

17.850

17.350

17.150




22.04.2023 - 23.04.2023 - 2.sporta klase jaunaka grupa(2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

|
LTU

=11 51 =0 500 =0 510 =1 510 =11 51

Eva Seremetova

Neda Juscé rhytmic gymnastic

Milana Frolova
RVS/ J.Nikulenkova

Emilija Lebedeva

RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Marija Rita Strautmane
Olaines sporta centrs

Jaroslava Kasina
RVS / A.Matovica

Lina Ulpe
RVS / A.Matovica

Emilija Dolgina
RVS / A.Matovica

Kristina Bondareva
RVS / A.Matovica

Adriana Kansina
RVS / A.Matovica

Lia MiSele Musakova
RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Amelija Stahanova
RVS/S.Burlakova/].Sepele

Year

2014
CA

2013

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

D

7.100
3.90 3.20

7.200
3.60 3.60

7.000
3.50 3.50

6.200
3.80 2.40

6.300
2.80 3.50

6.200
2.40 3.80

6.000
2.40 3.60

6.000
2.20 3.80

5.700
2.80 2.90

5.200
2.30 2.90

5.000
1.60 3.40

Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingrosana

O

A E Ded.
20.800 (1)

6.950 6.750
20.700 (2)
6.550 6.950
20.000 (3)
6.200 6.800
19.450 (4)
6.550 6.700
19.000 (5)
6.150 6.550
18.750 (6)
6.350 6.200
18.700 (7)
6.100 6.600
18.250 (3)
6.100 6.150
17.850 (10)
6.000 6.150
17.850 (9)
6.550 6.100
16.450 (11)
5.900 5.550

Score

20.800

20.700

20.000

19.450

19.000

18.750

18.700

18.250

17.850

17.850

16.450




Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingrosana
22.04.2023 - 23.04.2023 - 2.sporta klase videja grupa(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

|
LTU

|
LTU

=11 =11 &1

=1 51 =00 5010 =00 500 =00 500 =00 50 =0 51 =11 21

Patricija Kareivaité
Neda Juscé rhytmic gymnastic

Mariela Usik
Neda Juscé rhytmic gymnastic

Arina Frolova
RVS/ J.Nikulenkova

Nikola Sadajeva
RVS/ J.Nikulenkova

Stefanija Mamedova
RVS/ J.Nikulenkova

Gusté Kiaupaité
Neda Juscé rhytmic gymnastic

Margarita Ponomarenko
RVS/ J.Nikulenkova

Emma Solopa
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Jelizaveta Cukanova
KNSS/V.Bérzina

Anna Geiere

RVS/E.Vasilevska /A.Valujevica-Bite

Adriana Petersone
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Sofja Savcenko
MVK Gracija

Kristina Krosa
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Nikola Velikanova
KNSS/V.Bérzina

Darja Leonova
Daugavpils LSS/A.Samsonova

Elizabete Cudare
RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Polina Gordejeva
RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Veronika Aladjeva
RVS/ J.Nikulenkova

Viktorija BaltruSuna
RVS/E.Zaika

Year

2013
CA

2013
CA

2013

2013

2013
CA

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

5.800
5.80 0.00

6.200
6.20 0.00

4.600
4.60 0.00

4.800
4.80 0.00

5.800
5.80 0.00

5.200
5.20 0.00

5.400
5.40 0.00

5.600
5.60 0.00

3.600
3.60 0.00

4.400
4.40 0.00

4.100
4.10 0.00

4.200
4.20 0.00

3.500
3.50 0.00

3.700
3.70 0.00

3.800
3.80 0.00

3.800
3.80 0.00

2.800
2.80 0.00

3.500
3.50 0.00

3.100
3.10 0.00

A E Ded.
20.400 (2)

7.050 7.550
21.000 (1)
7.250 7.550
18.600 (3)
7.100 6.900
18.950 (6)
7.100 7.050
19.350 (3)
6.950 6.600
19.050 (5)
6.900 6.950
18.850 (7)
7.250 6.200
19.150 (4)
7.100 6.450
17.050 (17)
6.550 6.900
18.100 (10)
7.250 6.450
18.500 (9)
7.300 7.100
18.050 (11)
7.000 6.850
17.100 (15)
6.750 6.850
16.650 (18)
6.700 6.250
17.400 (12
6.550 7.050
17.150 (14)
6.750 6.600
16.450 (19)
7.000 6.650
16.150 (21)
6.500 6.150
15.950 (23)
6.700 6.150

D

9.500
5.10 4.40

9.300
4.50 4.80

9.700
4.80 4.90

8.700
4.30 4.40

8.300
3.80 4.50

8.000
4.80 3.20

8.200
3.40 4.80

6.600
3.00 3.60

8.500
4.00 4.50

6.600
2.40 4.20

5.700
2.60 3.10

6.900
3.20 3.70

6.000
2.60 3.40

5.700
3.00 2.70

5.700
1.80 3.90

5.600
2.90 2.70

5.600
2.50 3.10

6.200
2.60 3.60

5.700
2.40 3.30

O

A E Ded.

21.750 (3)
6.250 6.000
20.500 (o)
6.350 5.150
22.700 (1)
6.800 6.200
22.050 (2)
6.650 6.700
20.700 (4)
6.500 5.900
20.600 (5)
6.600 6.000
20.350 (7
6.650 5.500
18.850 (9
6.450 5.800
20.250 ()
6.100 5.950
18.550 (10)
6.400 5.550
17.900 (11)
6.150 6.050
17.500 (13)
5.800 4.800
16.800 (18)
6.100 4.700
17.150 (17)
5.950 5.500
16.350 (22)
6.100 4.550
16.550 (20)
5.850 5.100
17.150 (16)
6.200 5.350
17.450 (14)
6.100 5.150
17.350 (15)
6.150 5.500

0.30

0.30

Score

42.150

41.500

41.300

41.000

40.050

39.650

39.200

38.000

37.300

36.650

36.400

35.550

33.900

33.800

33.750

33.700

33.600

33.600

33.300




Rank Country Name/Club

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31

32

33.

34.

i =150 =00 =0

LTU

—

=1 =10 =1 510 =00 500 =0 500 =1 %1

Jeva Zabjak
Rvs/A.Valujevita-Bite, E.Vasilevska

Nikola Sergejevica
Daugavpils LSS/A.Samsonova

Asnate Biete
RVS

Melanija Morozova
RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Rusné Pagojuté
Neda Juscé rhytmic gymnastic

Kristine Deksne
RVS /E.Zaika

Anna Niciporuka
Rvs/A.Valujevica-Bite, E.Vasilevska

Marija Sokolova
RVS / E.Zaika
Emilija Bajare
RVS /E.Zaika
Kerija PigoZzna
RVS

Alija Lacinjana
RVS

Emilija Zvirgzdina
RVS

Violeta Gamma
RVS / S.Burlakova

Gerda Laganovska
RVS / S.Burlakova

Veronika Zotova
Ogres NSC

Year

2013

2013

2013

2013

2013
CA

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

2.600
2.60 0.00

3.600
3.60 0.00

3.400
3.40 0.00

2.800
2.80 0.00

3.400
3.40 0.00

2.800
2.80 0.00

3.500
3.50 0.00

2.900
2.90 0.00

3.500
3.50 0.00

1.800
1.80 0.00

1.800
1.80 0.00

2.700
2.70 0.00

2.800
2.80 0.00

1.400
1.40 0.00

0.600
0.60 0.00

A E Ded.

15.350 (28)
6.650 6.100
17.350 (13)
6.950 6.800
16.150 (20)
6.500 6.250
15.850 (24)
6.600 6.450
17.050 (16)
6.650 7.000
15.550 (27)
6.550 6.200
16.000 (22)
6.250 6.250
14.500 (30)
6.100 5.500
15.850 (25)
6.400 5.950
14.550 (29
6.300 6.450
13.850 (32)
6.000 6.050
14.300 (31)
5.900 6.000
15.800 (26)
6.450 6.550
13.200 (33)
6.150 5.650
11.500 (34)
5.750 5.150

0.30

D

5.600
1.80 3.80

5.300
1.80 3.50

5.100
1.80 3.30

5.200
1.30 3.90

6.000
3.60 2.40

5.000
1.60 3.40

4.500
2.50 2.00

4.700
1.80 2.90

4.400
1.70 2.70

3.300
1.40 1.90

3.500
1.00 2.50

4.900
1.90 3.00

4.200
1.20 3.00

2.300
0.20 2.10

0.800
0.40 0.40

O

A E
17.600 (12)

5.950 6.050
15.550 (24
5.650 4.900
16.550 (19)
6.000 5.450
16.350 (21)
6.150 5.000
14.450 (28)
5.450 3.000
15.750 (23)
5.800 4.950
15.200 (25)
5.650 5.050
14.800 (27)
5.250 4.850
13.450 (31)
5.250 3.800
14.350 (29)
5.500 5.550
14.850 (26)
5.850 5.500
14.250 (30)
5.100 4.850
12.650 (32)
5.200 3.250
10.550 (33)
5.000 3.850
8.650 (34)
4.750 3.100

Ded.

0.30

0.60

0.60

Score

32.950

32.900

32.700

32.200

31.500

31.300

31.200

29.300

29.300

28.900

28.700

28.550

28.450

23.750

20.150




Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingrosana
22.04.2023 - 23.04.2023 - 2.sporta klase videja grupa(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

Mariela Usik
Neda Juscé rhytmic gymnastic

Patricija Kareivaite
Neda Juscé rhytmic gymnastic

Stefanija Mamedova
RVS/ J.Nikulenkova

Emma Solopa
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Gusté Kiaupaiteé
Neda Jusceé rhytmic gymnastic

Nikola Sadajeva
RVS/ J.Nikulenkova

Margarita Ponomarenko
RVS/ J.Nikulenkova

Arina Frolova
RVS/ J.Nikulenkova

Adriana Péetersone
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Anna Geiere
RVS/E.Vasilevska /A.Valujevica-Bite

Sofja Savcenko
MVK Gracija

Darja Leonova
Daugavpils LSS/A.Samsonova

Nikola Sergejevica
Daugavpils LSS/A.Samsonova

Elizabete Cudare
RVS/S.Burlakova/].Sepele

Kristina Krosa
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Rusné Pagojuté
Neda Juscé rhytmic gymnastic

Jelizaveta Cukanova
KNSS/V.Bérzina

Nikola Velikanova
KNSS/V.Bérzina

Polina Gordejeva
RVS/S.Burlakova/].Sepele

Year

2013
CA

2013
CA

2013

2013

2013
CA

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013
CA

2013

2013

2013

D

6.200
6.20 0.00

5.800
5.80 0.00

5.800
5.80 0.00

5.600
5.60 0.00

5.200
5.20 0.00

4.800
4.80 0.00

5.400
5.40 0.00

4.600
4.60 0.00

4.100
4.10 0.00

4.400
4.40 0.00

4.200
4.20 0.00

3.800
3.80 0.00

3.600
3.60 0.00

3.800
3.80 0.00

3.500
3.50 0.00

3.400
3.40 0.00

3.600
3.60 0.00

3.700
3.70 0.00

2.800
2.80 0.00

A E Ded.
21.000 (1)

7.250 7.550
20.400 (2)
7.050 7.550
19.350 (3)
6.950 6.600
19.150 (9)
7.100 6.450
19.050 (5)
6.900 6.950
18.950 (6)
7.100 7.050
18.850 (7)
7.250 6.200
18.600 (3)
7.100 6.900
18.500 (9)
7.300 7.100
18.100 (10
7.250 6.450
18.050 (11)
7.000 6.850
17.400 (12)
6.550 7.050
17.350 (13)
6.950 6.800
17.150 (14)
6.750 6.600
17.100 (15)
6.750 6.850
17.050 (16)
6.650 7.000
17.050 (17)
6.550 6.900
16.650 (18)
6.700 6.250
16.450 (19)
7.000 6.650

Score

21.000

20.400

19.350

19.150

19.050

18.950

18.850

18.600

18.500

18.100

18.050

17.400

17.350

17.150

17.100

17.050

17.050

16.650

16.450




Rank Country Name/Club

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31

32

33.

34.

=1 =10 =10 510 =00 500 =00 500 =00 500 =00 500 =00 510 =10

Asnate Biete
RVS

Veronika Aladjeva
RVS/J.Nikulenkova

Anna Niciporuka
Rvs/A.Valujevica-Bite, E.Vasilevska

Viktorija BaltruSuna
RVS/E.Zaika

Melanija Morozova
RVS/S.Burlakova/|.Sepele
Emilija Bajare

RVS /E.Zaika

Violeta Gamma
RVS / S.Burlakova

Kristine Deksne
RVS /E.Zaika

Jeva Zabjak
Rvs/A.Valujevita-Bite, E.Vasilevska

Kerija PigoZzna
RVS

Marija Sokolova
RVS /E.Zaika

Emilija Zvirgzdina
RVS

Alija Lacinjana
RVS

Gerda Laganovska
RVS / S.Burlakova

Veronika Zotova
Ogres NSC

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

3.400
3.40 0.00

3.500
3.50 0.00

3.500
3.50 0.00

3.100
3.10 0.00

2.800
2.80 0.00

3.500
3.50 0.00

2.800
2.80 0.00

2.800
2.80 0.00

2.600
2.60 0.00

1.800
1.80 0.00

2.900
2.90 0.00

2.700
2.70 0.00

1.800
1.80 0.00

1.400
1.40 0.00

0.600
0.60 0.00

A
16.150

E
(20)

6.500 6.250

16.150

(21)

6.500 6.150

16.000

(22)

6.250 6.250

15.950

(23)

6.700 6.150

15.850

(24)

6.600 6.450

15.850

(25)

6.400 5.950

15.800

(26)

6.450 6.550

15.550

(27)

6.550 6.200

15.350

(28)

6.650 6.100

14.550

(29)

6.300 6.450

14.500

(30)

6.100 5.500

14.300

(31)

5.900 6.000

13.850

(32)

6.000 6.050

13.200

(33)

6.150 5.650

11.500

(34)

5.750 5.150

Ded.

0.30

Score

16.150

16.150

16.000

15.950

15.850

15.850

15.800

15.550

15.350

14.550

14.500

14.300

13.850

13.200

11.500




Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingrosana
22.04.2023 - 23.04.2023 - 2.sporta klase videja grupa(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

LAT
—
LAT
[ |
LTU

LAT
LTU

LTU
LAT

=1 50 =0 500 =00 500 =10 500 =00 500 310 51

Arina Frolova
RVS/ J.Nikulenkova

Nikola Sadajeva
RVS/ J.Nikulenkova

Patricija Kareivaité
Neda Juscé rhytmic gymnastic

Stefanija Mamedova
RVS/ J.Nikulenkova

Gusté Kiaupaiteé
Neda Jusceé rhytmic gymnastic

Mariela Usik
Neda Juscé rhytmic gymnastic

Margarita Ponomarenko
RVS/ J.Nikulenkova

Jelizaveta Cukanova
KNSS/V.Bérzina

Emma Solopa
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Anna Geiere
RVS/E.Vasilevska /A.Valujevica-Bite

Adriana Petersone
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Jeva Zabjak
Rvs/A.Valujevica-Bite, E.Vasilevska

Sofja Savcenko
MVK Gracija

Veronika Aladjeva
RVS/ J.Nikulenkova

Viktorija Baltrusuna
RVS/E.Zaika

Nikola Velikanova
KNSS/V.Bérzina

Polina Gordejeva
RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Kristina Krosa
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Asnate Biete
RVS

Year

2013

2013
CA

2013

2013
CA

2013
CA

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

O

D A E Ded.

22.700 (1)

9.700
4.80 4.90 6.800 6.200

22.050 (2)

8.700
430 4.40 6.650 6.700

21.750 (3)

9.500
510 4.40 6.250 6.000

20.700 (4)

8.300
3.80 4.50 6.500 5.900

20.600 (5)

8.000
4.80 3.20 6.600 6.000

20.500 (o)

9.300
450 4.80 6.350 5.150

20.350 (7

8.200
3.40 4.80 6.650 5.500

20.250 ()

8.500
4.00 450 6.100 5.950

18.850 (9

6.600
3.00 3.60 6.450 5.800

18.550 (10)

6.600
2.40 4.20 6.400 5.550

17.900 (11

5.700
2.60 3.10 6.150 6.050

17.600 (12)

5.600
1.80 3.80 5.950 6.050

17.500 (13)

6.900
320 3.70 5.800 4.800

17.450 (14)

6.200
2.60 3.60 6.100 5.150

17.350 (15)

5.700
2.40 3.30 6.150 5.500

17.150 (17

5.700
3.00 2.70 5.950 5.500

17.150 (16)

5.600
2,50 3.10 6.200 5.350

16.800 (18)

6.000
2.60 3.40 6.100 4.700

16.550 (19)

3100 6000 5.450

1.80 3.30

0.30

0.30

Score

22.700

22.050

21.750

20.700

20.600

20.500

20.350

20.250

18.850

18.550

17.900

17.600

17.500

17.450

17.350

17.150

17.150

16.800

16.550




Rank Country Name/Club

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31

32

33.

34.

=1 =10 =10 510 =00 500 20 =00 =0 510 =1 510 =1 51 =11

Elizabete Cudare
RVS/S.Burlakova/].Sepele

Melanija Morozova
RVS/S.Burlakova/).Sepele

Darja Leonova
Daugavpils LSS/A.Samsonova

Kristine Deksne
RVS /E.Zaika

Nikola Sergejevica
Daugavpils LSS/A.Samsonova

Anna Niciporuka
Rvs/A.Valujevita-Bite, E.Vasilevska
Alija Lacinjana

RVS

Marija Sokolova
RVS / E.Zaika

Rusné Pagojuté
Neda Juscé rhytmic gymnastic

Kerija PigoZzna
RVS

Emilija Zvirgzdina
RVS

Emilija Bajare
RVS /E.Zaika

Violeta Gamma
RVS / S.Burlakova

Gerda Laganovska
RVS / S.Burlakova

Veronika Zotova
Ogres NSC

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013
CA

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

5.600
2.90 2.70

5.200
1.30 3.90

5.700
1.80 3.90

5.000
1.60 3.40

5.300
1.80 3.50

4.500
2.50 2.00

3.500
1.00 2.50

4.700
1.80 2.90

6.000
3.60 2.40

3.300
1.40 1.90

4.900
1.90 3.00

4.400
1.70 2.70

4.200
1.20 3.00

2.300
0.20 2.10

0.800
0.40 0.40

O

A E Ded.
16.550 (20)

5.850 5.100
16.350 (21)
6.150 5.000
16.350 (22)
6.100 4.550
15.750 (23)
5.800 4.950
15.550 (24)
5.650 4.900 0.30
15.200 (25)
5.650 5.050
14.850 (26)
5.850 5.500
14.800 (27)
5.250 4.850
14.450 (28)
5.450 3.000
14.350 (29)
5.500 5.550
14.250 (30)
5.100 4.850 0.60
13.450 (31)
5.250 3.800
12.650 (32)
5.200 3.250
10.550 (33)
5.000 3.850 0.60
8.650 (34)
4.750 3.100

Score

16.550

16.350

16.350

15.750

15.550

15.200

14.850

14.800

14.450

14.350

14.250

13.450

12.650

10.550

8.650




Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingrosana
22.04.2023 - 23.04.2023 - 2.sporta klase vecaka grupa(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

REY | ] LS [

UKR

=1 =10 =0 510 =1 510 =0 511 =1 %1

Elizabete Pizane
KNSS/V.Bérzina

Aleksandra Nikitina

Daugavpils LSS / 0.Selgunova / I.Kazakevica

Veronika MiSenina

Daugavpils LSS / 0.Selgunova / I.Kazakevica

Sofiia Chubukina
Daugavpils LSS/A.Samsonova

Anna Medianyk

RVS / N.Kucinska, A.Sidenko
Ksenija Risi¢a

RVS

Jelizaveta Pesnina
RVS / E.Zaika

Olivija Samuilova
Daugavpils LSS/A.Samsonova

Margarita Cirganovica
Olaines sporta centrs

Polina Rudina
SK Vingro visi

Monika Neilande
RVS /E.Zaika

Sofija Riekstina
RVS

Keita Mitrike
Grand Jete

Karlina Balode
Grand Jete

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

D

3.600
3.60 0.00

4.200
4.20 0.00

3.700
3.70 0.00

2.900
2.90 0.00

3.700
3.70 0.00

3.200
3.20 0.00

2.800
2.80 0.00

2.300
2.30 0.00

2.100
2.10 0.00

2.300
2.30 0.00

2.500
2.50 0.00

2.500
2.50 0.00

1.600
1.60 0.00

2.300
2.30 0.00

A E Ded.
17.150 (2

6.450 7.100
17.400 (1)
6.750 6.450
16.900 (5)
6.650 6.550
17.050 (1)
6.950 7.200
17.150 (3)
6.750 6.700
16.350 (6)
6.200 6.950
15.650 (8)
6.650 6.200
15.850 (7)
6.650 6.900
15.300 (11)
6.350 6.850
15.350 (10)
6.400 6.650
15.600 (9)
6.550 6.550
15.050 (12)
6.100 6.450
14.050 (13)
6.100 6.350
13.800 (14)
6.100 5.400

D

3.900
1.90 2.00

4.900
2.50 2.40

4.400
1.90 2.50

3.300
1.40 1.90

4.000
2.90 1.10

3.800
2.00 1.80

3.000
1.40 1.60

2.400
1.00 1.40

2.800
1.50 1.30

2.000
1.30 0.70

2.300
1.00 1.30

2.000
1.00 1.00

1.700
0.90 0.80

1.300
0.70 0.60

O

A E Ded.

17.250 (1)
6.400 6.950
16.600 (2)
6.350 5.350
16.550 (3)
6.400 5.750
16.250 (4)
6.450 6.500
15.950 (5)
6.300 5.650
15.650 (6)
5.900 5.950
15.600 (7)
6.050 6.550
14.900 (9)
6.250 6.250
15.450 (3)
6.350 6.300
13.700 (10)
5.950 5.750
13.300 (11)
5.650 5.350
12.500 (12)
5.400 5.100
11.450 (13)
5.550 4.500
11.050 (14)
5.300 4.450

0.30

Score

34.400

34.000

33.450

33.300

33.100

32.000

31.250

30.750

30.750

29.050

28.900

27.550

25.500

24.850




Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingrosana
22.04.2023 - 23.04.2023 - 2.sporta klase vecaka grupa(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

REY | ] LS [

UKR

=1 =10 =0 510 =1 510 =0 511 =1 %1

Aleksandra Nikitina
Daugavpils LSS / 0.5elgunova / |.Kazakevica

Elizabete Pizane
KNSS/V.Bérzina

Anna Medianyk
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Sofiia Chubukina
Daugavpils LSS/A.Samsonova

Veronika MiSenina

Daugavpils LSS / 0.5elgunova / |.Kazakevica
Ksenija Risi¢a

RVS

Olivija Samuilova
Daugavpils LSS/A.Samsonova

Jelizaveta PesSnina
RVS /E.Zaika

Monika Neilande
RVS /E.Zaika

Polina Rudina
SK Vingro visi

Margarita Cirganovica
Olaines sporta centrs

Sofija Riekstina
RVS

Keita Mitrike
Grand Jete

Karlina Balode
Grand Jete

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

D

4.200
4.20 0.00

3.600
3.60 0.00

3.700
3.70 0.00

2.900
2.90 0.00

3.700
3.70 0.00

3.200
3.20 0.00

2.300
2.30 0.00

2.800
2.80 0.00

2.500
2.50 0.00

2.300
2.30 0.00

2.100
2.10 0.00

2.500
2.50 0.00

1.600
1.60 0.00

2.300
2.30 0.00

A E Ded.
17.400 (1)

6.750 6.450
17.150 (2
6.450 7.100
17.150 (3
6.750 6.700
17.050 (4)
6.950 7.200
16.900 (5)
6.650 6.550
16.350 (6)
6.200 6.950
15.850 (7)
6.650 6.900
15.650 (3)
6.650 6.200
15.600 (9)
6.550 6.550
15.350 (10)
6.400 6.650
15.300 (11)
6.350 6.850
15.050 (12)
6.100 6.450
14.050 (13)
6.100 6.350
13.800 (14)
6.100 5.400

Score

17.400

17.150

17.150

17.050

16.900

16.350

15.850

15.650

15.600

15.350

15.300

15.050

14.050

13.800




Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingrosana
22.04.2023 - 23.04.2023 - 2.sporta klase vecaka grupa(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club
1 Elizabete Pizane
' LAT KNSS/V.Bérzina
5 Aleksandra Nikitina
) LAT Daugavpils LSS / 0.Selgunova / I.Kazakevica
3 Veronika MiSenina
' LAT Daugavpils LSS / 0.Selgunova / I.Kazakevica
4 & sofiia Chubukina
' UKR Daugavpils LSS/A.Samsonova
5 Anna Medianyk
' LAT RVS/N.Kucinska, A.Sidenko
6 Ksenija Risi¢a
' LAT RVS
7 Jelizaveta Pe$nina
' LAT RVS/E.Zaika
8 Margarita Cirganovi¢a
' LAT Olaines sporta centrs
9 Olivija Samuilova
' LAT Daugavpils LSS/A.Samsonova
10 Polina Rudina
' LAT SKVingro visi
1 Monika Neilande
' LAT RVS/E.Zaika
12 Sofija Riekstina
' LAT RVS
13 Keita Mitrike
’ LAT Grand Jete
14 Karlina Balode
’ LAT Grand Jete

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

D

3.900
1.90 2.00

4.900
2.50 2.40

4.400
1.90 2.50

3.300
1.40 1.90

4.000
2.90 1.10

3.800
2.00 1.80

3.000
1.40 1.60

2.800
1.50 1.30

2.400
1.00 1.40

2.000
1.30 0.70

2.300
1.00 1.30

2.000
1.00 1.00

1.700
0.90 0.80

1.300
0.70 0.60

O

A E Ded.

17.250 (1)
6.400 6.950
16.600 (2)
6.350 5.350
16.550 (3)
6.400 5.750
16.250 (4)
6.450 6.500
15.950 (5)
6.300 5.650
15.650 (6)
5.900 5.950
15.600 (7)
6.050 6.550
15.450 (3
6.350 6.300
14.900 (9)
6.250 6.250
13.700 (10)
5.950 5.750
13.300 (11)
5.650 5.350
12.500 (12)
5.400 5.100
11.450 (13)
5.550 4.500
11.050 (14)
5.300 4.450

0.30

Score

17.250

16.600

16.550

16.250

15.950

15.650

15.600

15.450

14.900

13.700

13.300

12.500

11.450

11.050




Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingrosana
22.04.2023 - 23.04.2023 - 3.sporta klase jaunaka grupa(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

=1 50 50 =010 500 5010 500 =00 =0 =1 510 311

Aleksandra Radzina
RVS/J.Nikulenkova

Varvara Galajeva
RVS/J.Nikulenkova

Alise Luse 5
RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Darja Sarana
RVS / N.Kucinska,
A.Sidenko

Ksenija Zavoronkova
RVS/J.Nikulenkova

Viktorija Vasiljeva
RVS / A.Matovica

Kira Pelse
RVS / N.Kucinska,
A.Sidenko

Arina Hahileva
RVS/S.Burlakova/].Sepele

Vasilisa Mironenko
RVS / N.Kucinska,
A.Sidenko

Margarita Kostjukova
RVS / N.Kucinska,
A.Sidenko

Loreta Vasilonoka
Ogres NSC

Beatrise Levicka
Ogres NSC

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2.700
2.70 0.00

1.600
1.60 0.00

A E Ded.

15.500 (1)
6.400 6.400
14.150 (2)

6.300 6.250

D

11.000
6.70 4.30

9.400
5.20 4.20

8.300
3.80 4.50

7.900
3.50 4.40

9.200
4.50 4.70

8.300
4.00 4.30

7.100
3.50 3.60

6.400
3.40 3.00

6.300
3.40 2.90

5.800
2.90 2.90

3.700
1.60 2.10

3.400
1.00 2.40

O

A E
25.050

(1)
7.050 7.000
23.450 (2
7.050 7.000
21.400

6.250 6.850

(4)
19.900 (6)
6.300 5.700
22.050
6.800 6.050

(3)

21.300
6.750 6.250

(5)
17.900 (8)
6.100 5.000
18.750 (7)
6.400 5.950
17.650 (9)
6.300 5.050
16.550 (10)
5.550 5.200
14.700 (12)
5.300 5.700
14.750 (11)

5.550 5.800

Ded.

0.30

D

10.100
6.40 3.70

8.700
4.60 4.10

7.200
3.80 3.40

7.700
4.80 2.90

6.600
3.20 3.40

6.500
3.60 2.90

8.700
5.80 2.90

5.600
2.70 2.90

6.600
3.90 2.70

5.400
3.50 1.90

{!

24.550

E Ded.
(1)
7.200 7.250
21.650 (2)
6.500 6.450
20.150

6.450 6.500

(5)
20.550 (4
6.450 6.400
17.850 (7)
5.950 5.300
17.900
6.100 5.300

(6)
21.200 (3)
6.550 5.950
17.200
6.000 5.600

(9)
17.250 (8)

6.250 4.400
15.450 (10)
5.750 4.300

Score

49.600

45.100

41.550

40.450

39.900

39.200

39.100

35.950

34.900

32.000

30.200

28.900




Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingrosana
22.04.2023 - 23.04.2023 - 3.sporta klase jaunaka grupa(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.
—_— i 15.500 (1)
Loreta Vasilonoka
1 LAT Ogres NSC 2013 , 7267%000 6400 6400 . |15-500
. . 14.150 (2)
== Beatrise Levicka
2. LAT Ogres NSC 2013 . é-(')ﬁ%ooo 6300 6.250 - 14.150




Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingrosana
22.04.2023 - 23.04.2023 - 3.sporta klase jaunaka grupa(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

=1 =10 =1 510 =0 500 =00 500 =0 500 =1 51

Aleksandra Radzina
RVS/ J.Nikulenkova

Varvara Galajeva
RVS/ J.Nikulenkova

Ksenija Zavoronkova
RVS/ J.Nikulenkova

Alise Luse 5
RVS/S.Burlakova/).Sepele

Viktorija Vasiljeva
RVS / A.Matovica

Darja Sarana
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Arina Hahileva
RVS/S.Burlakova/).Sepele

Kira PelSe
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Vasilisa Mironenko
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Margarita Kostjukova
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Beatrise Levicka
Ogres NSC

Loreta Vasilonoka
Ogres NSC

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

11.000
6.70 4.30

9.400
5.20 4.20

9.200
4.50 4.70

8.300
3.80 4.50

8.300
4.00 4.30

7.900
3.50 4.40

6.400
3.40 3.00

7.100
3.50 3.60

6.300
3.40 2.90

5.800
2.90 2.90

3.400
1.00 2.40

3.700
1.60 2.10

O

A E Ded.

25.050 (1)
7.050 7.000
23.450 (2)
7.050 7.000
22.050 (3)
6.800 6.050
21.400 (4)
6.250 6.850
21.300 (5)
6.750 6.250
19.900 (6)
6.300 5.700
18.750 (7)
6.400 5.950
17.900 (3
6.100 5.000
17.650 (9)
6.300 5.050
16.550 (10)
5.550 5.200
14.750 (11)
5.550 5.800
14.700 (12)
5.300 5.700

0.30

Score

25.050

23.450

22.050

21.400

21.300

19.900

18.750

17.900

17.650

16.550

14.750

14.700




Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingrosana
22.04.2023 - 23.04.2023 - 3.sporta klase jaunaka grupa(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

=1 50 =0 500 =00 500 =0 510 =1 51

Aleksandra Radzina
RVS/ J.Nikulenkova

Varvara Galajeva
RVS/ J.Nikulenkova

Kira PelSe
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Darja Sarana
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Alise Luse 5
RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Viktorija Vasiljeva
RVS / A.Matovita

Ksenija Zavoronkova
RVS/ J.Nikulenkova

Vasilisa Mironenko
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Arina Hahileva
RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Margarita Kostjukova
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

10.100
6.40 3.70

8.700
4.60 4.10

8.700
5.80 2.90

7.700
4.80 2.90

7.200
3.80 3.40

6.500
3.60 2.90

6.600
3.20 3.40

6.600
3.90 2.70

5.600
2.70 2.90

5.400
3.50 1.90

{!

24.550 (1)
7.200 7.250
21.650 (2)
6.500 6.450
21.200 (3)
6.550 5.950
20.550 (4)
6.450 6.400
20.150 (5)
6.450 6.500
17.900 (6)
6.100 5.300
17.850 (7)
5.950 5.300
17.250 (3)
6.250 4.400
17.200 (9)
6.000 5.600
15.450 (10)
5.750 4.300

Score

24.550

21.650

21.200

20.550

20.150

17.900

17.850

17.250

17.200

15.450




Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingrosana
22.04.2023 - 23.04.2023 - 3.sporta klase videja grupa(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

=10 50 =00 500 =00 500 =00 500 =00 500 =00 50 =00 50 =1 510 =1 51

Varvara Pavligo

RVS / N.Kucinska, A.Sidenko
Arina MjasiSceva
KNSS/V.Bérzina

Varvara Gladkaja
Jarmalas Sporta Skola

Aleksandra Gornak
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Arina Kluc¢enoka
Daugavpils LSS

Anna Kozlova
Rvs/A.Valujevita-Bite, E.Vasilevska

Diana Uzkalne
RVS/E.Zaika

Polina Gorelova
Jurmalas Sporta skola

Nikola Kri¢una
Jurmalas Sporta skola

Ksenija Pintenere
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Milana Kalnina
Rvs/A.Valujevita-Bite, E.Vasilevska

Darja Sprengele
SK Vingro visi

Elza Kuprisa
Jurmalas Sporta Skola

Aleksandra Ilvanova
Rvs/A.Valujevita-Bite, E.Vasilevska

Anastasija Ivanova
Ogres NSC

Margarita Viktorija lvéenko
Rvs/A.Valujevica-Bite, E.Vasilevska

Samanta Laure
RVS/E.Zaika

Anna Liza Kukaine
Rvs/A.Valujevica-Bite, E.Vasilevska

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

D

5.800
5.80 0.00

4.400
4.40 0.00

3.700
3.70 0.00

5.800
5.80 0.00

4.200
4.20 0.00

2.900
2.90 0.00

3.700
3.70 0.00

2.600
2.60 0.00

3.100
3.10 0.00

4.700
4.70 0.00

2.600
2.60 0.00

3.000
3.00 0.00

2.300
2.30 0.00

4.100
4.10 0.00

1.800
1.80 0.00

2.300
2.30 0.00

3.100
3.10 0.00

2.400
2.40 0.00

A E Ded.
19.650 (1)

7.050 6.800
18.400 (1)
6.900 7.100
17.100 (8)
6.700 6.700
19.050 (2
6.900 6.350
17.500 (5)
7.100 6.200
16.400 (10
6.700 6.800
17.100 (7)
6.850 6.550
15.950 (12)
6.500 6.850
16.750 (9)
6.550 7.100
18.550 (3)
6.850 7.000
15.500 (13)
6.300 6.600
15.300 (15)
6.050 6.250
15.350 (14)
6.250 6.800
17.300 (6)
6.800 6.400
14.850 (16)
6.400 6.650
14.700 (17)
6.050 6.350
16.050 (11)
6.800 6.150
14.700 (18)
6.250 6.050

D

6.800
4.20 2.60

6.700
3.70 3.00

7.100
3.10 4.00

7.300
4.00 3.30

5.000
3.20 1.80

5.700
2.70 3.00

5.000
2.40 2.60

5.000
2.30 2.70

3.000
1.30 1.70

3.800
2.40 1.40

4.000
2.10 1.90

4.600
1.90 2.70

3.800
1.80 2.00

4.300
2.00 2.30

3.100
1.20 1.90

3.600
2.10 1.50

3.800
1.60 2.20

2.800
2.00 0.80

O

A E Ded.

17.950 (3)
6.300 4.850
19.100 (2)
6.400 6.000
19.500 (1)
6.500 5.900
17.400 (6)
5.450 4.650
17.750 (4)
6.600 6.150
17.550 (5)
6.350 5.500
16.050 (8)
5.700 5.350
17.100 (7)
6.450 5.950
14.900 (12)
6.150 5.750
13.050 (15)
5.500 4.050
15.900 (10
6.100 5.800
16.000 (9)
5.700 5.700
15.350 (11)
5.800 5.750
12.850 (16)
4.900 3.650
14.750 (13)
6.100 5.550
14.700 (14)
5.950 5.150
12.600 (18)
5.000 4.100
12.800 (17)
5.250 4.750

0.30

0.30

0.30

Score

37.600

37.500

36.600

36.450

35.250

33.950

33.150

33.050

31.650

31.600

31.400

31.300

30.700

30.150

29.600

29.400

28.650

27.500




Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingrosana
22.04.2023 - 23.04.2023 - 3.sporta klase videja grupa(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

=10 50 =00 500 =00 500 =00 500 =00 500 =00 50 =00 50 =1 510 =1 51

Varvara Pavligo
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Aleksandra Gornak
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Ksenija Pintenere

RVS / N.Kucinska, A.Sidenko
Arina Mjasisc¢eva
KNSS/V.Bérzina

Arina Kluc¢enoka
Daugavpils LSS

Aleksandra lvanova
Rvs/A.Valujevita-Bite, E.Vasilevska

Varvara Gladkaja
Jurmalas Sporta Skola

Diana Uzkalne
RVS/E.Zaika

Nikola Kri¢una
Jurmalas Sporta skola

Anna Kozlova
Rvs/A.Valujevica-Bite, E.Vasilevska

Samanta Laure
RVS/E.Zaika

Polina Gorelova
Jurmalas Sporta skola

Milana Kalnina
Rvs/A.Valujevica-Bite, E.Vasilevska

Elza KupriSa
Jarmalas Sporta Skola

Darja Sprengele
SK Vingro visi

Anastasija Ivanova
Ogres NSC

Margarita Viktorija Ivéenko
Rvs/A.Valujevila-Bite, E.Vasilevska

Anna Liza Kukaine
Rvs/A.Valujevica-Bite, E.Vasilevska

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

D

5.800
5.80 0.00

5.800
5.80 0.00

4.700
4.70 0.00

4.400
4.40 0.00

4.200
4.20 0.00

4.100
4.10 0.00

3.700
3.70 0.00

3.700
3.70 0.00

3.100
3.10 0.00

2.900
2.90 0.00

3.100
3.10 0.00

2.600
2.60 0.00

2.600
2.60 0.00

2.300
2.30 0.00

3.000
3.00 0.00

1.800
1.80 0.00

2.300
2.30 0.00

2.400
2.40 0.00

A E Ded.
19.650 (1)

7.050 6.800
19.050 (2
6.900 6.350
18.550 (3)
6.850 7.000
18.400 (4)
6.900 7.100
17.500 (5)
7.100 6.200
17.300 (6)
6.800 6.400
17.100 (8)
6.700 6.700
17.100 (7)
6.850 6.550
16.750 (9)
6.550 7.100
16.400 (10)
6.700 6.800
16.050 (11)
6.800 6.150
15.950 (12)
6.500 6.850
15.500 (13)
6.300 6.600
15.350 (14)
6.250 6.800
15.300 (15)
6.050 6.250
14.850 (16)
6.400 6.650
14.700 (17)
6.050 6.350
14.700 (18)
6.250 6.050

Score

19.650

19.050

18.550

18.400

17.500

17.300

17.100

17.100

16.750

16.400

16.050

15.950

15.500

15.350

15.300

14.850

14.700

14.700




Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingrosana
22.04.2023 - 23.04.2023 - 3.sporta klase videja grupa(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

=10 50 =00 500 =00 500 =00 500 =00 500 =00 50 =00 50 =1 510 =1 51

Varvara Gladkaja
Jurmalas Sporta Skola
Arina MjasiSceva
KNSS/V.Bérzina

Varvara Pavligo
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Arina Kluc¢enoka
Daugavpils LSS

Anna Kozlova
Rvs/A.Valujevica-Bite, E.Vasilevska

Aleksandra Gornak
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Polina Gorelova
Jurmalas Sporta skola

Diana Uzkalne
RVS/E.Zaika

Darja Sprengele
SK Vingro visi

Milana Kalnina
Rvs/A.Valujevica-Bite, E.Vasilevska

Elza Kuprisa
Jarmalas Sporta Skola

Nikola Kri¢una
Jurmalas Sporta skola

Anastasija Ivanova
Ogres NSC

Margarita Viktorija Ivéenko
Rvs/A.Valujevita-Bite, E.Vasilevska

Ksenija Pintenere
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Aleksandra Ivanova
Rvs/A.Valujevica-Bite, E.Vasilevska

Anna Liza Kukaine
Rvs/A.Valujevila-Bite, E.Vasilevska

Samanta Laure
RVS/E.Zaika

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

D

7.100
3.10 4.00

6.700
3.70 3.00

6.800
4.20 2.60

5.000
3.20 1.80

5.700
2.70 3.00

7.300
4.00 3.30

5.000
2.30 2.70

5.000
2.40 2.60

4.600
1.90 2.70

4.000
2.10 1.90

3.800
1.80 2.00

3.000
1.30 1.70

3.100
1.20 1.90

3.600
2.10 1.50

3.800
2.40 1.40

4.300
2.00 2.30

2.800
2.00 0.80

3.800
1.60 2.20

O

A E Ded.
19.500 (1)

6.500 5.900
19.100 (2)
6.400 6.000
17.950 (3)
6.300 4.850
17.750 (4)
6.600 6.150
17.550 (5)
6.350 5.500
17.400 (6)
5.450 4.650
17.100 (7)
6.450 5.950 0.30
16.050 (3
5.700 5.350
16.000 (9)
5.700 5.700
15.900 (10)
6.100 5.800
15.350 (11)
5.800 5.750
14.900 (12)
6.150 5.750
14.750 (13)
6.100 5.550
14.700 (14)
5.950 5.150
13.050 (15)
5.500 4.050 0.30
12.850 (16)
4,900 3.650
12.800 (17)
5.250 4.750
12.600 (18)
5.000 4.100 0.30

Score

19.500

19.100

17.950

17.750

17.550

17.400

17.100

16.050

16.000

15.900

15.350

14.900

14.750

14.700

13.050

12.850

12.800

12.600




Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingrosana
22.04.2023 - 23.04.2023 - 3.sporta klase vecaka grupa(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

=1 50 =0 501 =00 500 =00 5010 =010 500 =00 510 311

Valerija Kirillova
MVK Gracija

Karina Murzaikina
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Junija Malinovska
Daugavpils LSS / 0.Selgunova / |.Kazakevica

Elza Krieva
RVS /E.Zaika

Leona Lisicka
RVS /E.Zaika

Diana Deksne
MVK “Jugla”

Karolina Agupova
Olaines sporta centrs

Loreta Paeglite
RVS / E.Zaika

Jelizaveta Mirosni¢enko
MVK “Jugla”

Kristiana Saraka
Grand Jete

Agnese Kalnina
Grand Jete

Eliza Stucka
Grand Jete

Ruta Lauska
Grand Jete

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

D

3.800
3.80 0.00

3.600
3.60 0.00

3.500
3.50 0.00

3.300
3.30 0.00

2.400
2.40 0.00

2.500
2.50 0.00

2.600
2.60 0.00

2.700
2.70 0.00

2.600
2.60 0.00

3.100
3.10 0.00

2.400
2.40 0.00

1.800
1.80 0.00

2.300
2.30 0.00

A E Ded.
16.750 (1)
6.550 6.400
16.200 (2)
6.550 6.050
15.800 (3)
6.450 5.850
15.400 (5)

6.250 5.850
14.050 (10)
6.000 5.650
14.700 (9)
6.050 6.150
15.400 (4)
6.350 6.450
15.050 (7)
6.300 6.050
14.750 (8)
6.150 6.000
15.150 (6)
6.000 6.050
13.800 (11)
5.950 5.450
13.100 (13)
5.950 5.350
13.650 (12)
5.800 5.550

D

5.500
2.60 2.90

5.300
2.40 2.90

4.300
2.00 2.30

4.300
2.00 2.30

5.200
2.10 3.10

3.900
2.30 1.60

2.800
1.80 1.00

3.800
2.00 1.80

3.000
1.20 1.80

1.900
1.50 0.40

1.200
0.80 0.40

2.000
1.00 1.00

1.500
0.70 0.80

O

A E Ded.

17.100 (1)
6.100 5.500
16.400 (3)
6.150 4.950
16.650 (2)
6.550 5.800
15.750 (5)
5.900 5.550
16.150 (4)
5.500 5.450
15.450 (6)
5.850 5.700
14.000 (8)
5.800 5.400
14.050 (7)
5.450 4.800
14.000 (9)
5.900 5.100
10.550 (12)
5.150 3.800
11.600 (11)
5.400 5.000
12.300 (10)
5.450 4.850
9.600 (13)
5.000 3.100

0.30

Score

33.850

32.600

32.450

31.150

30.200

30.150

29.400

29.100

28.750

25.700

25.400

25.400

23.250




22.04.2023 - 23.04.2023 - 3.sporta klase vecaka grupa(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

=1 50 =0 501 =00 500 =00 5010 =010 500 =00 510 311

Valerija Kirillova
MVK Gracija

Karina Murzaikina
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Junija Malinovska

Daugavpils LSS / 0.Selgunova / I.Kazakevica

Karolina Agupova
Olaines sporta centrs

Elza Krieva
RVS /E.Zaika

Kristiana Saraka
Grand Jete

Loreta Paeglite
RVS / E.Zaika

Jelizaveta Mirosnicenko
MVK “Jugla”

Diana Deksne
MVK “Jugla”

Leona Lisicka
RVS / E.Zaika

Agnese Kalnina
Grand Jete

Ruta Lauska
Grand Jete

Eliza Stucka
Grand Jete

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

D

3.800
3.80 0.00

3.600
3.60 0.00

3.500
3.50 0.00

2.600
2.60 0.00

3.300
3.30 0.00

3.100
3.10 0.00

2.700
2.70 0.00

2.600
2.60 0.00

2.500
2.50 0.00

2.400
2.40 0.00

2.400
2.40 0.00

2.300
2.30 0.00

1.800
1.80 0.00

Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingrosana

A E Ded.
16.750 (1)

6.550 6.400
16.200 (2)
6.550 6.050
15.800 (3)
6.450 5.850
15.400 (4)
6.350 6.450
15.400 (5)
6.250 5.850
15.150 (6)
6.000 6.050
15.050 (7)
6.300 6.050
14.750 (3)
6.150 6.000
14.700 (9)
6.050 6.150
14.050 (10)
6.000 5.650
13.800 (11)
5.950 5.450
13.650 (12)
5.800 5.550
13.100 (13)
5.950 5.350

Score

16.750

16.200

15.800

15.400

15.400

15.150

15.050

14.750

14.700

14.050

13.800

13.650

13.100




Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingrosana
22.04.2023 - 23.04.2023 - 3.sporta klase vecaka grupa(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

=1 50 =0 501 =00 500 =00 5010 =010 500 =00 510 311

Valerija Kirillova
MVK Gracija

Junija Malinovska
Daugavpils LSS / 0.Selgunova / I.Kazakevica

Karina Murzaikina
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Leona Lisicka
RVS / E.Zaika

Elza Krieva
RVS /E.Zaika

Diana Deksne
MVK “Jugla”

Loreta Paeglite
RVS / E.Zaika

Karolina Agupova
Olaines sporta centrs

Jelizaveta Mirosni¢enko
MVK “Jugla”

Eliza Stucka
Grand Jete

Agnese Kalnina
Grand Jete

Kristiana Saraka
Grand Jete

Ruta Lauska
Grand Jete

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

D

5.500
2.60 2.90

4.300
2.00 2.30

5.300
2.40 2.90

5.200
2.10 3.10

4.300
2.00 2.30

3.900
2.30 1.60

3.800
2.00 1.80

2.800
1.80 1.00

3.000
1.20 1.80

2.000
1.00 1.00

1.200
0.80 0.40

1.900
1.50 0.40

1.500
0.70 0.80

O

A E Ded.
17.100 (1)

6.100 5.500
16.650 (2)
6.550 5.800
16.400 (3)
6.150 4.950
16.150 (4)
5.500 5.450
15.750 (5)
5.900 5.550
15.450 (6)
5.850 5.700
14.050 (7)
5.450 4.800
14.000 (3
5.800 5.400
14.000 (9)
5.900 5.100
12.300 (10)
5.450 4.850
11.600 (11)
5.400 5.000
10.550 (12)
5.150 3.800 0.30
9.600 (13)
5.000 3.100

Score

17.100

16.650

16.400

16.150

15.750

15.450

14.050

14.000

14.000

12.300

11.600

10.550

9.600




Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingrosana
22.04.2023 - 23.04.2023 - 4.sporta klase jaunaka grupa(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

=1 50 =0 500 =00 500 =0 510 =1 51

Darja Zuravlova
Jurmalas Sporta Skola

Natalija Jakovina

RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Jelena Kovrigina
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Laura Matvejeva
Ogres NSC

Rebeka Sulca
RVS/S.Burlakova, J.Sepele

Alina Cimbaluka 5
RVS/Tracevska-Koneva, J.Sepele

Ksenija Mamonova
RVS / S.Burlakova

Veronika Nahtmane
Ogres NSC

Renata Spiridovska
RVS/S.Burlakova, J.Sepele

Karolina Savicka
RVS/S.Burlakova

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

D

10.200
5.40 4.80

8.300
4.40 3.90

7.400
5.10 2.30

4.500
2.70 1.80

4.900
2.90 2.00

4.600
1.50 3.10

3.800
1.40 2.40

3.900
2.30 1.60

4.000
2.70 1.30

2.900
1.90 1.00

A E Ded.
24.850 (1)

7.450 7.200
22.550 (2)
7.050 7.200
19.500 (3)
6.300 5.800
15.750 (6)
6.100 5.150
17.050 (5)
6.350 5.800
17.400 (1)
6.600 6.200
15.200 (7)
6.200 5.200
14.900 ()
5.950 5.050
13.150 (10
5.700 3.750 0.30
13.300 (9)
6.100 4.300

D

9.500
5.50 4.00

8.600
5.20 3.40

7.600
4.70 2.90

6.600
3.80 2.80

5.600
2.70 2.90

4.300
2.20 2.10

5.300
2.80 2.50

5.500
3.00 2.50

3.800
1.70 2.10

3.500
1.40 2.10

{!

23.700 (1)
7.150 7.050
23.400 (2)
7.250 7.550
19.400 (4)
6.150 5.650
19.500 (3)
6.400 6.500
17.500 (7)
6.150 5.750
16.000 (3)
6.200 5.500
17.600 (6)
6.300 6.000
17.900 (5)
6.400 6.000
14.800 (9)
5.950 5.050
14.600 (10)
6.200 4.900

Score

48.550

45.950

38.900

35.250

34.550

33.400

32.800

32.800

27.950

27.900




Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingrosana
22.04.2023 - 23.04.2023 - 4.sporta klase jaunaka grupa(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

=1 50 =0 500 =00 500 =0 510 =1 51

Darja Zuravlova
Jurmalas Sporta Skola

Natalija Jakovina
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Jelena Kovrigina
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Alina Cimbaluka 5
RVS/Tracevska-Koneva, J.Sepele

Rebeka Sulca
RVS/S.Burlakova, J.Sepele

Laura Matvejeva
Ogres NSC

Ksenija Mamonova
RVS / S.Burlakova

Veronika Nahtmane
Ogres NSC

Karolina Savicka
RVS/S.Burlakova

Renata Spiridovska
RVS/S.Burlakova, J.Sepele

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

D

10.200
5.40 4.80

8.300
4.40 3.90

7.400
5.10 2.30

4.600
1.50 3.10

4.900
2.90 2.00

4.500
2.70 1.80

3.800
1.40 2.40

3.900
2.30 1.60

2.900
1.90 1.00

4.000

2.70 1.30

A E Ded.
24.850 (1)

7.450 7.200
22,550 (2)
7.050 7.200
19.500 (3
6.300 5.800
17.400 (4)
6.600 6.200
17.050 (5)
6.350 5.800
15.750 (6)
6.100 5.150
15.200 (7)
6.200 5.200
14.900 (3
5.950 5.050
13.300 (9)
6.100 4.300
13.150 (10)
5.700 3.750 0.30

Score

24.850

22.550

19.500

17.400

17.050

15.750

15.200

14.900

13.300

13.150




Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingrosana
22.04.2023 - 23.04.2023 - 4.sporta klase jaunaka grupa(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

=1 50 =0 500 =00 500 =0 510 =1 51

Darja Zuravlova
Jurmalas Sporta Skola

Natalija Jakovina

RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Laura Matvejeva
Ogres NSC

Jelena Kovrigina
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Veronika Nahtmane
Ogres NSC

Ksenija Mamonova
RVS /S.Burlakova

Rebeka Sulca
RVS/S.Burlakova, J.Sepele

Alina Cimbaluka 5
RVS/Tracevska-Koneva, J.Sepele

Renata Spiridovska
RVS/S.Burlakova, J.Sepele

Karolina Savicka
RVS/S.Burlakova

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

D

9.500
5.50 4.00

8.600
5.20 3.40

6.600
3.80 2.80

7.600
4.70 2.90

5.500
3.00 2.50

5.300
2.80 2.50

5.600
2.70 2.90

4.300
2.20 2.10

3.800
1.70 2.10

3.500
1.40 2.10

{!

23.700 (1)
7.150 7.050
23.400 (2)
7.250 7.550
19.500 (3
6.400 6.500
19.400 (4)
6.150 5.650
17.900 (5)
6.400 6.000
17.600 (6)
6.300 6.000
17.500 (7)
6.150 5.750
16.000 (3
6.200 5.500
14.800 (9)
5.950 5.050
14.600 (10)
6.200 4.900

Score

23.700

23.400

19.500

19.400

17.900

17.600

17.500

16.000

14.800

14.600




Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingrosana
22.04.2023 - 23.04.2023 - 4.sporta klase videja grupa(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club
1 Darja Igolnicina
' LAT RVS/J.Nikulenkova
2 B Akvile Jocyte
’ LTU SC Viesulas
3 Anastasija Homika
' LAT MVK Gracija
4 Vasilisa Suzdalenko
' LAT KNSS/V.Bérzina
5 Veronika Boikova
’ LAT SKVingro Visi
6 Ariana Grase
' LAT KNSS/V.Bérzina
7 Sofija Pastere
' LAT SKVingro Visi
8 Alisa Prokofjeva )
’ LAT RVS/Tracevska-Koneva, J.Sepele
9 Samanta Danilevica
' LAT RVS/N.Kucinska, A.Sidenko
10 Nikola Puza
' LAT RVS/N.Kucinska, A.Sidenko
1 Varvara Gavrilova
' LAT RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite
12 Valerija Kuzmina
' LAT RVS/S.Burlakova
13 Amélija Steinberga
" LAT KNSS
14 Milana Zizkuna
' LAT RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite
15 Milana Zuravska
' LAT RVS/S.Burlakova
16 Maija Broka
’ LAT Ogres NSC

Year

2011

JrA

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

D

8.400
4.30 4.10

7.300
4.30 3.00

7.500
4.50 3.00

5.300
2.80 2.50

4.900
2.80 2.10

4.800
2.20 2.60

5.600
2.90 2.70

4.100
2.20 1.90

3.900
2.60 1.30

5.300
3.20 2.10

4.600
2.80 1.80

3.600
1.80 1.80

3.600
2.40 1.20

2.600
1.80 0.80

3.400
2.00 1.40

2.600
1.00 1.60

A E Ded.
21.100 (1)

6.600 6.100
20.450 (3)
6.750 6.400
20.500 (2)
6.550 6.450
16.850 (5)
5.850 5.700
16.500 (6)
6.050 5.550
15.750 (7)
5.950 5.000
17.400 (4
6.100 5.700
15.300 (11)
5.750 5.450
15.000 (13)
5.800 5.300
15.350 (10)
5.950 4.100
15.650 (9)
5.850 5.200
15.100 (12)
5.800 5.700
15.700 ()
6.300 5.800
13.500 (15)
5.750 5.150
13.750 (19)
5.400 4.950
13.450 (16)
5.800 5.050

D

6.800
4.00 2.80

6.700
5.00 1.70

6.900
4.10 2.80

6.000
2.80 3.20

6.500
3.70 2.80

5.900
2.60 3.30

4.600
2.10 2.50

5.400
3.40 2.00

5.700
3.20 2.50

6.200
3.60 2.60

4.900
2.70 2.20

3.600
1.20 2.40

3.400
2.20 1.20

2.700
1.30 1.40

3.100
1.30 1.80

2.400
1.60 0.80

{!

19.150 (3)
6.200 6.150
19.550 (1)
6.250 6.600
19.500 (2)
6.250 6.350
17.850 (5)
6.100 5.750
18.200 (4)
5.800 5.900
17.500 (3)
6.000 5.600
15.800 (10)
6.000 5.200
17.700 (6)
6.050 6.250
17.500 (7)
6.050 5.750
16.800 (9)
5.800 5.100
15.150 (11)
5.500 4.750
15.100 (12)
5.950 5.550
14.400 (13)
5.850 5.150
14.050 (14)
5.600 5.750
13.300 (16)
5.400 4.800
13.450 (15)
5.600 5.450

E Ded.

0.30

Score

40.250

40.000

40.000

34.700

34.700

33.250

33.200

33.000

32.500

32.150

30.800

30.200

30.100

27.550

27.050

26.900




Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingrosana
22.04.2023 - 23.04.2023 - 4.sporta klase videja grupa(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

=11 =1

=1 50 =00 500 =00 500 =10 500 =00 500 =00 500 =10 21

Darja Igolnicina
RVS/ J.Nikulenkova

Anastasija Homika
MVK Gracija

Akvile Jocyte
SC Viesulas

Sofija Pastere
SK Vingro Visi

Vasilisa Suzdalenko
KNSS/V.Bérzina

Veronika Boikova
SK Vingro Visi

Ariana Grase
KNSS/V.Bérzina

Amélija Steinberga
KNSS

Varvara Gavrilova
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Nikola Puza
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Alisa Prokofjeva 5
RVS/Tracevska-Koneva, J.Sepele

Valerija Kuzmina
RVS / S.Burlakova

Samanta Danilevica
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Milana Zuravska
RVS / S.Burlakova

Milana Zizkuna
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Maija Broka
Ogres NSC

Year

2011

2011

JrA

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

D

8.400
4.30 4.10

7.500
4.50 3.00

7.300
4.30 3.00

5.600
2.90 2.70

5.300
2.80 2.50

4.900
2.80 2.10

4.800
2.20 2.60

3.600
2.40 1.20

4.600
2.80 1.80

5.300
3.20 2.10

4.100
2.20 1.90

3.600
1.80 1.80

3.900
2.60 1.30

3.400
2.00 1.40

2.600
1.80 0.80

2.600
1.00 1.60

A E Ded.
21.100 (1)

6.600 6.100
20.500 (2)
6.550 6.450
20.450 (3)
6.750 6.400
17.400 (4)
6.100 5.700
16.850 (5)
5.850 5.700
16.500 (6)
6.050 5.550
15.750 (7)
5.950 5.000
15.700 (3
6.300 5.800
15.650 (9)
5.850 5.200
15.350 (10)
5.950 4.100
15.300 (11)
5.750 5.450
15.100 (12)
5.800 5.700
15.000 (13)
5.800 5.300
13.750 (14)
5.400 4.950
13.500 (15)
5.750 5.150
13.450 (16)
5.800 5.050

Score

21.100

20.500

20.450

17.400

16.850

16.500

15.750

15.700

15.650

15.350

15.300

15.100

15.000

13.750

13.500

13.450




Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingrosana
22.04.2023 - 23.04.2023 - 4.sporta klase videja grupa(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

|
LTU

=1 =10 500 =010 =00 500 510 =00 =00 500 510 =10 510 510 =1

Akvile Jocyte
SC Viesulas

Anastasija Homika
MVK Gracija

Darja Igolnicina
RVS/ J.Nikulenkova

Veronika Boikova
SK Vingro Visi

Vasilisa Suzdalenko
KNSS/V.Bérzina

Alisa Prokofjeva 5
RVS/Tracevska-Koneva, J.Sepele

Samanta Danilevica
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Ariana Grase
KNSS/V.Bérzina

Nikola Puza
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Sofija Pastere
SK Vingro Visi

Varvara Gavrilova
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevita-Bite

Valerija Kuzmina
RVS / S.Burlakova

Amélija Steinberga
KNSS

Milana Zizkuna
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevita-Bite

Maija Broka
Ogres NSC

Milana Zuravska
RVS / S.Burlakova

Year

JrA

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

D

6.700
5.00 1.70

6.900
4.10 2.80

6.800
4.00 2.80

6.500
3.70 2.80

6.000
2.80 3.20

5.400
3.40 2.00

5.700
3.20 2.50

5.900
2.60 3.30

6.200
3.60 2.60

4.600
2.10 2.50

4.900
2.70 2.20

3.600
1.20 2.40

3.400
2.20 1.20

2.700
1.30 1.40

2.400
1.60 0.80

3.100
1.30 1.80

{!

19.550 (1)
6.250 6.600
19.500 (2)
6.250 6.350
19.150 (3)
6.200 6.150
18.200 (4)
5.800 5.900
17.850 (5)
6.100 5.750
17.700 (6)
6.050 6.250
17.500 (7)
6.050 5.750
17.500 (3
6.000 5.600
16.800 (9)
5.800 5.100
15.800 (10)
6.000 5.200
15.150 (11)
5.500 4.750
15.100 (12)
5.950 5.550
14.400 (13)
5.850 5.150
14.050 (14)
5.600 5.750
13.450 (15)
5.600 5.450
13.300 (16)
5.400 4.800

E Ded.

0.30

Score

19.550

19.500

19.150

18.200

17.850

17.700

17.500

17.500

16.800

15.800

15.150

15.100

14.400

14.050

13.450

13.300




Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingrosana
22.04.2023 - 23.04.2023 - 4.sporta klase vecaka grupa(2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

=1 =10 =00 510 =00 500 =00 500 =0 500 =1 510 =1 51

Sofija Arutjunjana
RVS/A.Matovica

Sabina Vevere
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Jekaterina NikeSina
RVS/Tracevska-Koneva, J.Sepele

Milana Jansone
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Nikola Valko 5
RVS/S.Burlakova, J.Sepele

Aleksandra Zacmane
SK Vingro Visi

Dana Gaidai
KNSS

Jevgenija LeSenkova
RVS/Tracevska-Koneva, J.Sepele

Darja Zitkova
SK Vingro Visi

Anastasija Sergejeva
SK Vingro Visi

Viktorija Korob¢anska
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevita-Bite

Diana Kreicere
RVS

Elza Kezika
Grand Jete

Marta Mia Brizga
Grand Jete

Year

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2009

D

7.000
2.90 4.10

5.300
1.80 3.50

6.100
2.80 3.30

4.500
2.50 2.00

5.000
2.50 2.50

5.200
2.40 2.80

3.600
2.20 1.40

3.900
1.80 2.10

4.100
2.10 2.00

3.400
2.00 1.40

3.500
2.10 1.40

3.600
1.70 1.90

3.300
2.10 1.20

2.600
1.20 1.40

O

A E Ded.
19.250 (1)

6.050 6.200
17.150 (3)
6.100 5.750
17.500 (2
6.050 5.350
16.150 (5)
6.050 5.600
16.900 (1)
6.150 5.750
16.050 (6)
5.550 5.300
15.350 (8)
5.900 5.850
15.750 (7)
5.950 5.900
14.650 (11)
5.800 4.750
15.200 (9)
6.100 5.700
14.150 (12)
5.600 5.050
14.750 (10)
5.700 5.450
12.600 (13)
4,900 4.700 0.30
11.350 (14
5.000 4.050 0.30

D

4.600
2.20 2.40

5.300
2.40 2.90

4.900
2.40 2.50

5.000
2.40 2.60

4.800
2.40 2.40

4.600
2.10 2.50

4.200
2.40 1.80

3.300
1.10 2.20

3.900
1.20 2.70

3.600
1.30 2.30

3.600
1.90 1.70

2.500
1.50 1.00

2.800
2.00 0.80

2.900
1.50 1.40

{!

16.900 (2)
6.200 6.100
17.200 (1)
6.200 5.700
16.700 (3)
6.100 5.700
16.500 (4)
5.850 5.650
14.750 (7)
5.750 4.500
15.050 (6)
5.400 5.050
15.350 (5)
5.800 5.350
13.500 (11)
5.350 4.850
14.450 (3)
5.600 4.950
13.650 (9)
5.550 4.500
13.550 (10)
5.250 4.700
11.550 (14)
5.100 3.950
11.950 (13)
4.550 4.600
12.200 (12)
4.800 4.500

E Ded.

0.30

Score

36.150

34.350

34.200

32.650

31.650

31.100

30.700

29.250

29.100

28.850

27.700

26.300

24.550

23.550




Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingrosana
22.04.2023 - 23.04.2023 - 4.sporta klase vecaka grupa(2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

=1 =10 =00 510 =00 500 =00 500 =0 500 =1 510 =1 51

Sofija Arutjunjana
RVS/A.Matovica

Jekaterina NikeSina
RVS/Tracevska-Koneva, J.Sepele

Sabina Vevere
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Nikola Valko 5
RVS/S.Burlakova, J.Sepele

Milana Jansone
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Aleksandra Zacmane
SK Vingro Visi

Jevgenija LeSenkova
RVS/Tracevska-Koneva, J.Sepele

Dana Gaidai
KNSS

Anastasija Sergejeva
SK Vingro Visi

Diana Kreicere
RVS

Darja Zitkova
SK Vingro Visi

Viktorija Korob¢anska
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Elza Kezika
Grand Jete

Marta Mia Brizga
Grand Jete

Year

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2009

D

7.000
2.90 4.10

6.100
2.80 3.30

5.300
1.80 3.50

5.000
2.50 2.50

4.500
2.50 2.00

5.200
2.40 2.80

3.900
1.80 2.10

3.600
2.20 1.40

3.400
2.00 1.40

3.600
1.70 1.90

4.100
2.10 2.00

3.500
2.10 1.40

3.300
2.10 1.20

2.600
1.20 1.40

O

A E Ded.
19.250 (1)

6.050 6.200
17.500 (2)
6.050 5.350
17.150 (3
6.100 5.750
16.900 (4)
6.150 5.750
16.150 (5)
6.050 5.600
16.050 (6)
5.550 5.300
15.750 (7)
5.950 5.900
15.350 (3)
5.900 5.850
15.200 (9)
6.100 5.700
14.750 (10)
5.700 5.450
14.650 (11)
5.800 4.750
14.150 (12)
5.600 5.050
12.600 (13)
4,900 4.700 0.30
11.350 (14)
5.000 4.050 0.30

Score

19.250

17.500

17.150

16.900

16.150

16.050

15.750

15.350

15.200

14.750

14.650

14.150

12.600

11.350




Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingrosana
22.04.2023 - 23.04.2023 - 4.sporta klase vecaka grupa(2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

=1 =10 =00 510 =00 500 =00 500 =0 500 =1 510 =1 51

Sabina Vévere
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Sofija Arutjunjana
RVS/A.Matovica

Jekaterina NikeSina
RVS/Tracevska-Koneva, J.Sepele

Milana Jansone
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Dana Gaidai
KNSS

Aleksandra Zacmane
SK Vingro Visi

Nikola Valko 5
RVS/S.Burlakova, J.Sepele

Darja Zitkova
SK Vingro Visi

Anastasija Sergejeva
SK Vingro Visi

Viktorija Korobcanska
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Jevgenija LeSenkova
RVS/Tracevska-Koneva, J.Sepele

Marta Mia Brizga
Grand Jete

Elza Kezika
Grand Jete

Diana Kreicere
RVS

Year

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2009

2010

D

5.300
2.40 2.90

4.600
2.20 2.40

4.900
2.40 2.50

5.000
2.40 2.60

4.200
2.40 1.80

4.600
2.10 2.50

4.800
2.40 2.40

3.900
1.20 2.70

3.600
1.30 2.30

3.600
1.90 1.70

3.300
1.10 2.20

2.900
1.50 1.40

2.800
2.00 0.80

2.500
1.50 1.00

{!

17.200 (1)
6.200 5.700
16.900 (2)
6.200 6.100
16.700 (3)
6.100 5.700
16.500 (4)
5.850 5.650
15.350 (5)
5.800 5.350
15.050 (6)
5.400 5.050
14.750 (7)
5.750 4.500
14.450 (3)
5.600 4.950
13.650 (9)
5.550 4.500
13.550 (10)
5.250 4.700
13.500 (11)
5.350 4.850
12.200 (12)
4.800 4.500
11.950 (13)
4.550 4.600
11.550 (14)
5.100 3.950

E Ded.

0.30

Score

17.200

16.900

16.700

16.500

15.350

15.050

14.750

14.450

13.650

13.550

13.500

12.200

11.950

11.550




Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingrosana
22.04.2023 - 23.04.2023 - 5.sporta klase Pre-junioru grupa(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14.

15.

LAT

LAT
LAT

LAT

LTU
LAT
LAT
LAT

LAT

Darja Bucneva
RVS/A.Matovica

Alise Gruznova
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Keita Biksone
KNSS/V.Bérzina

Emilija Svilpe
KNSS/V.Bérzina

Margarita Poriete
RVS/J.Nikulenkova

Anastasija Annenkova
RVS/J.Nikulenkova

Darja Sabanska
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Alika Cekstere
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Darina Pavlovica
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Nikolina Javorska
RVS/A.Matovica

Leticija Spucyte
SC Viesulas

Sofija Afina Saliba
RVS/A.Matovica

Susunova Elena
Daugavpils LSS / O.Selgunova /
I.Kazakevica

Elizabete Talente
Ogres NSC

Sofja Tolstika
Ogres NSC

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

D

9.800
5.50 4.30

8.900
5.20 3.70

9.400
5.80 3.60

7.800
4.30 3.50

10.800
5.80 5.00

9.400
5.00 4.40

9.800
5.70 4.10

9.400
5.20 4.20

9.900
5.70 4.20

7.200
4.40 2.80

7.500
4.40 3.10

7.400
4.40 3.00

7.000
4.50 2.50

6.800
4.60 2.20

6.600
4.30 2.30

O

A
23.050

E Ded.

(4)

7.100 6.150

20.950

(9)

6.450 5.600

23.600

(3)

7.050 7.150

21.350

(8)

6.850 6.700

25.200

(1)

7.300 7.100

23.700

(2

7.250 7.050

21.650

(M

6.350 5.800

22.300

(6)

6.900 6.000

22.700

(5)

6.500 6.300

18.550

(14)

6.100 5.550

20.500

(10)

6.750 6.250

19.650

(12)

6.600 5.650

18.050

(15)

6.300 4.750

20.300

(11)

6.800 6.700

19.200

(13)

6.600 6.000

0.30

0.30

D

8.700
4.90 3.80

8.500
5.30 3.20

7.600
4.50 3.10

8.200
4.20 4.00

9.900
6.10 3.80

8.60
4.70 3.90

7.300
3.90 3.40

7.900
4.20 3.70

7.700
4.50 3.20

8.400
5.60 2.80

4.800
2.80 2.00

7.500
4.50 3.00

7.100
4.00 3.10

5.600
3.40 2.20

4.100
2.80 1.30

o

A
22.500

E Ded.
(2)

7.150 6.650

21.850

(4)

6.900 6.450

20.700

(8)

6.800 6.300

22.200

(3)

7.050 6.950

22.900

(1)

7.050 5.950

20.850

20.700

(6)

0 6550 5.700

()]

7.000 6.400

20.450

(9)

6.750 5.800

20.050

(10)

6.300 6.050

21.300

(5)

6.850 6.050

16.350

(14)

6.150 5.400

19.000

(11)

6.350 5.150

18.850

(12)

6.400 5.350

18.800

(13)

6.750 6.450

14.600

(15)

5.950 4.550

D

9.500
6.20 3.30

7.900
4.70 3.20

7.400
5.10 2.30

8.200
5.80 2.40

6.900
4.50 2.40

7.500
4.90 2.60

9.100
6.00 3.10

7.900
4.90 3.00

8.300
5.70 2.60

7.000
4.60 2.40

7.600
4.90 2.70

7.400
4.20 3.20

7.000
4.20 2.80

6.000
4.70 1.30

5.400
3.40 2.00

]

A
23.700

E Ded.

(1)

7.250 6.950

21.750

(3)

7.250 6.600

20.550

(7)

7.100 6.050

20.700

(5)

6.600 5.900

17.900

(15)

6.500 4.500

20.400

(8)

6.900 6.000

22.800

(2)

7.000 6.700

20.850

(4)

7.150 5.800

18.700

(12)

6.250 4.450

19.500

(11)

6.800 5.700

20.650

(6)

6.950 6.100

18.350

(13)

6.100 4.850

19.800

(10)

7.000 5.800

20.000

(9)

7.050 6.950

18.100

(14)

6.550 6.150

D

6.500
4.60 1.90

6.500
4.10 2.40

6.200
4.20 2.00

6.000
4.00 2.00

4.600
3.10 1.50

5.0
3.00 2.00

5.700
3.90 1.80

5.300
3.60 1.70

4.300
2.70 1.60

4.900
3.60 1.30

3.900
2.00 1.90

4.700
3.50 1.20

3.200
2.70 0.50

2.100
1.80 0.30

4.100
3.00 1.10

2

A
19.550

E Ded.

1)

6.850 6.200

19.550

(2)

6.800 6.250

18.700

(3)

6.400 6.100

18.500

(4)

6.550 5.950

15.850

(10)

6.200 5.050

16.450

15.300

(5)

00 6450 5.000

(12)

5.900 4.000

16.150

(8)

6.250 4.600

14.550

(14)

5.700 4.550

16.350

(6)

6.400 5.050

15.800

(11)

6.500 5.400

16.250

(M

6.400 5.150

15.100

(13)

6.700 5.200

12.600

(15)

5.800 4.700

16.000

(9)

6.350 5.550

0.30

Score

88.800

84.100

83.550

82.750

81.850

81.400

80.450

79.750

76.000

75.700

73.300

73.250

71.800

71.700

67.900




Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingrosana
22.04.2023 - 23.04.2023 - 5.sporta klase Pre-junioru grupa(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

I =0 5010 =10 =0 500 510 =11 510

LAT

=1 =10 =1 510 =11 21

Margarita Poriete
RVS/ J.Nikulenkova

Anastasija Annenkova
RVS/ J.Nikulenkova

Keita Biksone
KNSS/V.Bérzina

Darja Bucneva
RVS/A.Matovica

Darina Pavlovica
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Alika Cekstere
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Darja Sabanska
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Emilija Svilpe
KNSS/V.Bérzina

Alise Gruznova
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Leticija Spucyte
SC Viesulas

Elizabete Talente
Ogres NSC

Sofija Afina Saliba
RVS/A.Matovica

Sofja Tolstika
Ogres NSC

Nikolina Javorska
RVS/A.Matovica

Susunova Elena
Daugavpils LSS / 0.Selgunova / I.Kazakevica

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

D

10.800
5.80 5.00

9.400
5.00 4.40

9.400
5.80 3.60

9.800
5.50 4.30

9.900
5.70 4.20

9.400
5.20 4.20

9.800
5.70 4.10

7.800
4.30 3.50

8.900
5.20 3.70

7.500
4.40 3.10

6.800
4.60 2.20

7.400
4.40 3.00

6.600
4.30 2.30

7.200
4.40 2.80

7.000
4.50 2.50

O

A E Ded.

25.200 (1)
7.300 7.100
23.700 (2)
7.250 7.050
23.600 (3)
7.050 7.150
23.050 (4)
7.100 6.150
22,700 (5)
6.500 6.300
22.300 (o)
6.900 6.000
21.650 (7
6.350 5.800
21.350 ()
6.850 6.700
20.950 (9)
6.450 5.600
20.500 (10)
6.750 6.250
20.300 (11)
6.800 6.700
19.650 (12)
6.600 5.650
19.200 (13)
6.600 6.000
18.550 (14)
6.100 5.550
18.050 (15)
6.300 4.750

0.30

0.30

Score

25.200

23.700

23.600

23.050

22.700

22.300

21.650

21.350

20.950

20.500

20.300

19.650

19.200

18.550

18.050




Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingrosana
22.04.2023 - 23.04.2023 - 5.sporta klase Pre-junioru grupa(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

=l 20 =0 510 =00 500 =00 500 =00 500 =00 500 =00 510 =10

Margarita Poriete
RVS/ J.Nikulenkova

Darja Bucneva
RVS/A.Matovica

Emilija Svilpe
KNSS/V.Bérzina

Alise Gruznova
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Nikolina Javorska
RVS/A.Matovica

Anastasija Annenkova
RVS/ J.Nikulenkova

Darja Sabanska
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Keita Biksone
KNSS/V.Bérzina

Alika Cekstere
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Darina Pavlovica
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Sofija Afina Saliba
RVS/A.Matovica

Susunova Elena
Daugavpils LSS / 0.Selgunova / |.Kazakevica

Elizabete Talente
Ogres NSC

Leticija Spucyte
SC Viesulas

Sofja Tolstika
Ogres NSC

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

D

9.900
6.10 3.80

8.700
4.90 3.80

8.200
4.20 4.00

8.500
5.30 3.20

8.400
5.60 2.80

8.600
4.70 3.90

7.300
3.90 3.40

7.600
4.50 3.10

7.900
4.20 3.70

7.700
4.50 3.20

7.500
4.50 3.00

7.100
4.00 3.10

5.600
3.40 2.20

4.800
2.80 2.00

4.100
2.80 1.30

A E Ded.
22.900 (1)

7.050 5.950
22,500 (2)
7.150 6.650
22.200 (3)
7.050 6.950
21.850 (4)
6.900 6.450
21.300 (5)
6.850 6.050
20.850 ()
6.550 5.700
20.700 (7)
7.000 6.400
20.700 ()
6.800 6.300
20.450 (9)
6.750 5.800
20.050 (10)
6.300 6.050
19.000 (11)
6.350 5.150
18.850 (12)
6.400 5.350
18.800 (13)
6.750 6.450
16.350 (14)
6.150 5.400
14.600 (15
5.950 4.550

Score

22.900

22.500

22.200

21.850

21.300

20.850

20.700

20.700

20.450

20.050

19.000

18.850

18.800

16.350

14.600




Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingrosana
22.04.2023 - 23.04.2023 - 5.sporta klase Pre-junioru grupa(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

=1 51 =01 511 =11

=1 =10 =0 500 =0 501 =01 510 =11 21

Darja Bucneva
RVS/A.Matovica

Darja Sabanska
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Alise Gruznova
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevita-Bite

Alika Cekstere
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Emilija Svilpe
KNSS/V.Bérzina

Leticija Spucyte
SC Viesulas

Keita Biksone
KNSS/V.Bérzina

Anastasija Annenkova
RVS/ J.Nikulenkova

Elizabete Talente
Ogres NSC

Susunova Elena
Daugavpils LSS / 0.Selgunova / I.Kazakevica

Nikolina Javorska
RVS/A.Matovica

Darina Pavlovica
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Sofija Afina Saliba
RVS/A.Matovica

Sofja Tolstika
Ogres NSC

Margarita Poriete
RVS/ J.Nikulenkova

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

D

9.500
6.20 3.30

9.100
6.00 3.10

7.900
4.70 3.20

7.900
4.90 3.00

8.200
5.80 2.40

7.600
4.90 2.70

7.400
5.10 2.30

7.500
4.90 2.60

6.000
4.70 1.30

7.000
4.20 2.80

7.000
4.60 2.40

8.300
5.70 2.60

7.400
4.20 3.20

5.400
3.40 2.00

6.900
4.50 2.40

{!

23.700 (1)
7.250 6.950
22,800 (2)
7.000 6.700
21.750 (3)
7.250 6.600
20.850 (4)
7.150 5.800
20.700 (5)
6.600 5.900
20.650 (6)
6.950 6.100
20.550 (7
7.100 6.050
20.400 ()
6.900 6.000
20.000 (9)
7.050 6.950
19.800 (10)
7.000 5.800
19.500 (11)
6.800 5.700
18.700 (12)
6.250 4.450
18.350 (13)
6.100 4.850
18.100 (14)
6.550 6.150
17.900 (15)
6.500 4.500

E Ded.

0.30

Score

23.700

22.800

21.750

20.850

20.700

20.650

20.550

20.400

20.000

19.800

19.500

18.700

18.350

18.100

17.900




Ogres pilsétas atklata kausa izcina makslas vingrosana
22.04.2023 - 23.04.2023 - 5.sporta klase Pre-junioru grupa(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1 Alise Gruznova

' LAT RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite
5 Darja Buéneva

' LAT RVS/A.Matovica
3 Keita Biksone

' LAT KNSS/V.Bérzina
4 Emilija Svilpe

' LAT KNSS/V.Bérzina
5 Anastasija Annenkova

' LAT RVS/J.Nikulenkova
6 Nikolina Javorska

' LAT RVS/A.Matovica
7 Sofija Afina Saliba

' LAT RVS/A.Matovica
8 Alika Cekstere

' LAT RVS/N.Kucinska, A.Sidenko
9 Sofja Tolstika

’ LAT Ogres NSC
10 Margarita Poriete

' LAT RVS/J.Nikulenkova
11 B Leticija Spucyte

' LTU SC Viesulas
12 Darja Sabanska

' LAT RVS/N.Kucinska, A.Sidenko
13 Susunova Elena

) LAT Daugavpils LSS / 0.Selgunova / I.Kazakevica
14 Darina Pavlovi¢a

' LAT RVS/N.Kucinska, A.Sidenko
15 Elizabete Talente

' LAT Ogres NSC
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Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

D

6.500
4.10 2.40

6.500
4.60 1.90

6.200
4.20 2.00

6.000
4.00 2.00

5.000
3.00 2.00

4.900
3.60 1.30

4.700
3.50 1.20

5.300
3.60 1.70

4.100
3.00 1.10

4.600
3.10 1.50

3.900
2.00 1.90

5.700
3.90 1.80

3.200
2.70 0.50

4.300
2.70 1.60

2.100
1.80 0.30

@

A E Ded.

19.550 (2)
6.800 6.250
19.550 (1)
6.850 6.200
18.700 (3)
6.400 6.100
18.500 (4)
6.550 5.950
16.450 (5)
6.450 5.000
16.350 (6)
6.400 5.050
16.250 (7)
6.400 5.150
16.150 (3)
6.250 4.600
16.000 (9)
6.350 5.550
15.850 (10)
6.200 5.050
15.800 (11)
6.500 5.400
15.300 (12)
5.900 4.000
15.100 (13)
6.700 5.200
14.550 (14)
5.700 4.550
12.600 (15)
5.800 4.700

0.30

Score

19.550

19.550

18.700

18.500

16.450

16.350

16.250

16.150

16.000

15.850

15.800

15.300

15.100

14.550

12.600




